

**KURU ÜZÜMÜN
FİYATI
NE OLACAK?**

ÜZÜMCÜLER BAKAN PAKDEMİRLİ'Yİ BEKLİYOR

■ Manisa'da çiftçinin gözü kulağı Tarım ve Orman Bakanı Bekir Pakdemirli'de. Üzümün başkenti Manisa'da üzümçüler üzüm fiyatlarının açıklanmasını bekliyor. Tarım ve Orman Bakanı Bekir Pakdemirli'nin net olmamakla birlikte 27 Ağustos'ta Manisa'ya gelecek üzüm fiyatını açıklaması bekleniyor. Bakan Pakdemirli geçen yıl 22 Ağustos'ta Manisa'ya gelecek üzüm fiyatlarını açıklamıştı. Tarım ve Orman Bakanı Bekir Pakdemirli geçen yıl Manisa'da "Hem TMO olarak hem Tarış olarak 2019 yılı kuru üzüm fiyatımız 9 numara için 10 liradır." açıklamasını yapmıştı. Üzümçüler bu yıl için 13,5 TL seviyesinde fiyat talebinde bulunmuştu.



MANİSA'NIN GÜR SESİ

Hür İŞİK

48. yıl

www.hurisikgazetesi.com 25 Ağustos 2020 Salı 1 TL

FETÖ'nün askeri okul soruşturmasında 35 tutuklama

■ FETÖ'nün askeri okullara kodlama yöntemiyle sızmasına ilişkin yürütülen soruşturma kapsamında 35 şüpheli tutuklandı. • 3'te

Dinç, "Taraflıma atılan iftirayı asla kabul etmiyorum"



■ Salihli'de hafta sonu Ak Parti İlçe teşkilatının yapılacak 6. Olağan genel Kurul Toplantısı öncesi İlçe Başkanı Selçuk Dinç'e bir takım sosyal medya hesaplarında hakkında manidar bir şekilde çirkin iftira itham ve iğrenç resimlerinde olduğu bir paylaşım yapıldığı belirtildi. Ak Parti İlçe Başkanı Selçuk Dinç şüpheliler hakkında suç duyurusunda bulunduğunu söyledi. • 3'te

BAŞKAN ÇELİK, ŞEGEM'İN BAŞARILI ÖĞRENCİLERİNİ ÖDÜLENDİRDİ



■ Şehzadeler Belediye Başkanı Ömer Faruk Çelik, Liselere Geçiş Sistemi (LGS) sınavında başarılı olarak, istedikleri nitelikli liseleri kazanan Şehzadeler Belediyesi Gençlik Eğitim Merkezi (ŞEGEM) öğrencileriyle bir araya geldi. Hedeflerine ulaşan öğrencileri tebrik eden Başkan Çelik, eğitim hayatlarında başarılarının devamını dileyerek, onları ödüllendirdi. • 4'te

HEDEF YIL SONUNA KADAR 30 BİN YENİ ÜYE

AK PARTİ KONGRELERE ODAKLANDI

AK Parti Manisa teşkilatı bu hafta başlayacak olan ilçe kongrelerine odaklandı. 28 Ağustos Cuma günü Turgutlu ilçesi ile başlayacak olan kongre takvimi 19 Eylül'de yapılması planlanan Alaşehir ilçe kongresi ile tamamlanacak. AK Parti yönetimi kongreler öncesi son toplantısını gerçekleştirdi. İl Başkanı Salih Hızlı başkanlığında yapılan toplantıya AK Parti MKYK Üyesi ve milletvekili Tamer Akkal, Semra Kaplan Kıvrıkcı, Uğur Aydemir ve Mehmet Ali Özkan ile ilçe başkanları da katılım sağladı.



► İl Başkanı Salih Hızlı pandemi sebebiyle kongrelerin eskisi gibi kalabalık olmayacağını ancak içerik olarak AK Parti'nin dününün, bugününün ve geleceğinin en iyi şekilde aktarılabilecek kongreler olacağını söyledi. Başkan Hızlı ayrıca yıl sonu için Cumhurbaşkanı Erdoğan'a 30 bin yeni üye sözü verdiklerini ve bunun başarmak için tüm teşkilatın üzerine düşen sorumluluğu aldığını ifade etti. • 7'de



SERTİFİKALARINI BAŞKAN ÇERÇİ'DEN ALDILAR

■ Yunusmre Belediye Başkanı Dr. Mehmet Çerçi, Proje Döngüsü, Katılım Öncesi Mali Yardım ve Horizon 2020 eğitimini tamamlayan personellere sertifikalarını verdi. • 7'de



ŞEHİT BABASINDAN HDP VE PKK'YA ZEHİR ZEMBEKEK SÖZLER

BARİŞ NARALARI ATANLAR KÜRT EVLATLARINI ŞEHİT EDİYOR

■ Şehit babası Hüseyin Gözenoğlu, PKK ve HDP'nin Kürtler üzerinde siyaset yapmasını sert bir dille eleştirdi. Şehit babası Gözenoğlu, "Benim oğlum ve benim oğlum gibi onlarca sivil katledildi, hiçbirinin sesi bile çıkmadı. Kürt ailelerin evlatlarını şehit edeceksiniz, ondan sonra orada burada demokrasi, barış naraları atacaksınız, sen kardeş dediğin Kürt evlatlarını düşman göreceksin, ondan sonra insanları kandırıp, şehit edeceksin" dedi. • 5'te

Testi pozitif çıkan şahıs yolcu otobüsünde yakalandı



Kartlı Sayaç Kullanıcılarına Depozito Ücreti 'YOK'

■ MASKİ Genel Müdürlüğünden, hizmet binaları önünde yapılan açıklamalara bir cevap daha geldi. Kartlı su sayaçlarında herhangi bir depozito ücreti alınmadığını vurgulayan MASKİ, uygulamanın tüm siyasi parti gruplarının yer aldığı MASKİ'nin 2015 yılı Mayıs ayındaki Genel Kurulu'nda, yine tüm partilerin "EVET" oyu vermesiyle kabul edildiğinin altı bir kez daha çizildi. Sorunsuz bir şekilde uygulanan sistemin siyasi amaçlarla karalanmaya çalışıldığı belirtildi. 06

GAZETE VE GAZETECİLERİN SORUNLARI KONUŞULDU



Allah'ım beni senin sevginle, Seni sevenlerin sevgisiyle ve Sana yaklaştıracak davranışların sevgisiyle rızıklandır.

(Hadis-i Şerif)

Bilmediğini Öğrenmeye Çalış

Değerli Genç

Rusya'da Ufa vilayetine tâbi Güngör isimli küçük bir şehirde saatçilik yapan Hamdullah oğlu Şeyhullah Efendi adına bir Türk'ün gayet sanatlı bir saat icat ettiğini, Ufa'da çıkan Durmuş Gazetesi yazıyor ve şu tafsilatı veriyor:

"Bu sanatlı saatin boyu üç, eni üç çeyrek arşındır. Duvara dayalı olduğu halde yerde durmaktadır. İki zincirli tokmakla çalışın bu saat, her gün duvar takvimi gibi seneyi, ayı ve günü bildiriyor. Aynı zamanda her gün yazılı bir levha gösteriyor. Bayramları tebrik ediyor, mevlid-i şerifte vaktini tayin ederek 'Mevlid meclisine teşrif buyurunuz!' gibi davetnameler gösteriyor. Bu saatin zincirleri haftada bir kere çekiliyor. Çaldığı her 15 dakikada, biraz yavaş, 30 ve 45 dakikada daha farklı bir ses çıkardığı gibi, tam saatte gayet hızlı çalmaktadır. Gece saat 10'dan sonra, 15 ve 45 dakikada bir çalıyor. Ancak yarım saatte çok hafif, tam saatte biraz hızlı çalıyor. Bunun sebebi de uyulan rahatsız etmemek içinmiş. Sabaha karşı saat 05:30'da kendine has, oldukça şiddetli bir sesle altı defa çalıyor ve derhal aynı, gününü ve levhasını değiştiriyor. Bununla beraber saati işleten sadece iki zincirdir. Senede bir defa 'Kulağını büyük' diye bir levha görünüyor. Çünkü saatin üst tarafında olan bir vida bükülünce, yukarı taraftan açılan bir delikten kitap çıkıyor. Günü dolmadın vida bükülürse, yukarıya asla açılmaz."

Saati icat eden Şeyhullah Efendi diyor ki: "Bu saatin arkasında gizli bir şey daha vardır. Vefatında onu söylersem, oradan milletime gayet faydalı bir vasiyetname çıkacaktır." Moskova'dan birçok saat fabrikası ve saatçi, gelerek bu saatin nasıl işlediğini görmek istemişler. Hatta para vaat ederek bunu öğrenmek istemişlerse de Şeyhullah Efendi göstermemiştir. Şeyhullah Efendi 40 yaşlarında, gayet ferasetli bir adamdır. Birçok sene mağazalarda çalıştıktan sonra 23 yaşında, Perm vilayetindeki bir fabrikada, saat ustasının yanında 6 ay kadar saatçilik öğrenmiş ve sonra, kendi kendine çalışarak bu sanatlı ve acayip saati icat etmiştir.

Şeyhullah Efendi "Eğer maiyetimi temin edip rahatça yaşamış olsaydım, daha çok şeyler icat ederdim." demiştir. Saatte, her gün görünen levhalardan birkaç tanesi:

- 1-Bilmediğini öğrenmeye çalışmamaktan daha fena bahtsızlık yoktur.
- 2-Dünyada ne kadar uğraşsan uğraş, cismini ebediyen yaşatamazsın. İnsan faydasına çalışırsan, ismini ebediyen yaşatabilirsin.

Virüs Korkusu

Korku, kaygı, endişe... Yaşanan küresel virüs salgını sebebiyle bütün insanlık bu duygulardan nasibini aldı, peki korku bizim vücudumuzda nelere sebep oluyor, bunları biliyor muyuz?

"İbn-i Sîna bir deney yapar; İki kuzuyu iki ayrı kafese koyar. Kuzular aynı yaşta, aynı kiloda, aynı cinstir ve aynı yemlerle beslenir. Tüm şartlar eşittir... Ancak, tek farklılık; yan kafeste bir kurt vardır ve kurdu sadece kuzulardan biri görebilmektedir.

Kurdu gören taraftaki kuzu, aylar sonra huzursuz, zayıf ve çelimsiz bir hâle düşer. Gördüğü kurt kendine hiçbir şey yapmamasına rağmen yaşadığı stres ve korku yüzünden ölü! Kurdu görmeyen diğer kuzu ise oldukça huzurlu olduğundan, ölen kuzunun aksine besili ve kilolu olarak hayatını sürdürmüştür. Bu deneyle; zihinsel etkinin, sağlık ve bünye üzerindeki tesiri gözlenmiştir."

Varılan sonuç, gereksiz stres, endişe ve kaygının insan bünyesine tahmin edilemeyecek boyutta zarar verdiğidir. Endişe ve kaygının insan vücuduna neler yapabileceğini anlatan başka bir hikâyeye şöyle der:

Bir fırıncı, fırının içine girip temizleyip ertesi gün için yanmaya hazır hale getirir. Ancak bir gün üzerine fırının kapısı kapanır, fırıncı içerde kalır. Sabah olduğunda farkedilmeyip fırının ateşleneceğini düşündüğü için çok korkar. O kadar korkar ki diğer fırıncılar gelip onu bulduğunda stresten bütün saçları ağarmıştır.

Bu türdül hikâyeye bize, insan zihninin ona vereceği tahribatı gösterir. Bilinçaltının ne kadar güçlü olduğunu, korkularımızın bize neler yapabileceğini göstermektedir.

Henry Beecher tarafından 1955 yılında yayımlanan 'Kuvvetli Plasebo' adlı makalede konuyla ilgili ilgili detaylar vardır. Makale sonuçlarına göre tedavi sürecinin ortalama %35.2'si plasebo etkisine dayanıyor. Yani hasta kişilerin %35'i iyileşeceğine inandığı için iyileşiyor. Tabii bunun tam tersi de geçerli, kişi kendini düşünceleriyle hasta edebiliyor.



Küresel boyutlara ulaşan salgın sürecinde yaşanan "belirsizlik" sebebiyle oluşan stres, endişe ve kaygı, sadece bizleri değil bütün insanlığı, tahmin edilemeyecek boyutta etkilemektedir.

KORKU, MANTIKLI DÜŞÜNMEYİ ENGELLER, STRES YAPAR

Stres, vücudun her türlü uyarana cevap verme yoludur. Tehlike altında olduğunu hissettiğinde sinir sistemi, acil eylem için vücudu uyandıran, stres hormonu salgılar.

Stres anında salgılanan adrenalin, nöradrenalin ve kortizol hormonlarının etkisiyle, kalp atışları hızlanır, kaslar kasılır, kan basıncı yükselir ve hissiyat keskinleşir. Bu sayede dayanıklılık artar, odaklanma hızlanır. Bu, "savaş ya da kaç" tepkisi olarak bilinir. Vücudu korumanın yoludur. Acil durumlarda hayatımızı kurtarır.

Zarlıkların üstesinden gelmemize yardımcı olur. Ancak sürekli stres durumunu vücuda zarar verir ve büyük hastalara yol açar.

Vücudumuz stres anında ölüm kalım savaşına girer. Hayatta kalmak adına önlemler alır. Fakat sinir sistemi, günlük stres faktörlerini ve hayatı tehdit eden olayları ayırt edemez ve aynı şekilde tepki verir. Mesela, trafik sıkıştığında ya da iş yerinde yaşadığımız ufak bir tartışmada, salgılanan stres hormonları sebebiyle, vücut, hayatı tehlike olduğunu zanneder ve ona göre önlem almaya çalışır.

Stres anında vücut hayatta kalmaya çalıştığı için dolaşım ve solunum gibi hayatı fonksiyonları gerçekleştirilmeye yoğunlaşır. Bağışıklık ve ıreme gibi diğer sistemler ise baskılanır. Pek çok

hastalık, vücudun direnci düştüğü için stresli durumlarda ortaya çıkar. Çünkü bağışıklık sistemi kapatılmıştır ve vücut mikroplarla savaşmayı bırakmıştır.

Vücudumuzda var olan bazı virüsler, bağışıklık sistemi zayıfladığında enfeksiyon oluşturur. Örneğin uçuk virüsü, kokuğu-muzda ya da yoğun stres yaşadığımız zamanlarda enfeksiyon oluşturur. Stres aynı zamanda damar tıkanıklığı, yüksek tansiyon, şeker hastalığı gibi birçok kronik hastalığın ortaya çıkmasına sebep olur.

VİRÜS SALGININDA RUH



SAĞLIĞINI KORUMAK İÇİN NELER YAPMALIYIZ?

Koronavirüsün yol açtığı kaygı ile baş edebilmek için güvenilir kaynaklardan bilgi edinin. Virüs ve salgın haberlerine aşırı maruz kalmaktan kaçının.

MEDYA TÜKETİMİNİZİ SINIRLAYIN.

Endişenizi gereksiz yere şiddetlendirin, korku uyandıran haberler veya sosyal medya yayınlarından uzak durun.

Manevî hayatınıza dikkat edin, dengeli ve düzenli beslenin. Ruh sağlığınızın iyi olması için beden sağlığı büyük önem taşır.

Ruh sağlığını korumada iyi uykunun da rolünün çok büyük olduğunu unutmayın. Verimli bir uyku için manevî bilinçaltınızın temiz olması büyük önem taşıyor. İyi uyumak için uykudan önce kafeinli içeceklerden uzak durmak gerekir.

Çocuğunuz kendini üzgün ve endişeli hissediyorsa, bununla nasıl başa çıkabileceğini ve kendini nasıl koruyabileceğini anlatın. Çocuklarınıza salgınla ilgili haberleri seyretirmeyin, onlarla oyun oynamayın, kendi başlarına etkinlik yapabilecekleri imkânlar sunun. Örgü, halı dokuma ya da evdeki yoğurt kapları gibi nesnelere çeşitli ürünler tasarlaması için ortam hazırlayın.

DIŞARI ÇIKIŞLARI SINIRLAMAK GİBİ RİSKİ AZALTILABİLECEĞİNİZ EYLEM PLANLARI YAPIN.

Sağlık otoriteleri tarafından önerilmeyen eylemleri, sırf başkaları da yapıyor diye yapmayın.

Hijyen kurallarına uyun ve sık sık ellerinizi yıkayın.

Her şeyi kontrol etmeye çalışmayın, bireysel tedbirlerinizi alıp takdir-i ilahîye güvenin.

Ruh sağlığımızın aşırı endişeden etkilendiğini düşünüyorsanız bir uzmandan destek alın.

Evde kendinizi meşgul edecek hobilerle uğraşın. Üretmek, ruh sağlığını çok iyi gelir. Bir şeylerle meşgul olmak, sizi olumsuz düşüncelerden uzaklaştırır.

"Bazılarının uykularını kaçırdı"



MHP Genel Başkanı Bahçeli, Karadeniz'de bulunan doğal gaz yatağı ve Giresun'da meydana gelen sel felaketine ilişkin yazılı açıklama yaptı. 21 Ağustos'ta Türk milletini sevince boğan tarihi bir gelişmenin Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan tarafından paylaşıldığını anımsatan Bahçeli, Fatih Sondaj gemisinin Karadeniz Ereğli'sinin yaklaşık 175 kilometre kuzeybatısında yer alan Tuna-1 Bölgesi'nde 320 milyar metreküplük doğal gaz yatağı bulunduğunu ifade etti. Türkiye'nin enerji konusundaki makus ve menfi talihini yenecek keşfin Türkiye adına göz kamaştırıcı bir kazanım olduğunu belirten Bahçeli, "Bilhassa doğal gazda ithalata bağımlılık oranımızın yüksekliliği bilinen bir gerçektir. Türkiye'nin enerjide dışa bağımlılık oranının yüzde 72 dü-

zeyinde olması elimizi zayıflatırken bütçe dengesini ve ödemeler bilançosunu olumsuz şekilde etkilemektedir. Karadeniz'de bulunan doğal gaz yatağı ekonomik güvenliğimizi sağlam esaslara bağlarken stratejik gücümüze de güç katacaktır. Ülkemizin kalkınması, gelişmesi, zenginleşmesi ekonomik risklerin azalarak refahın istikrarlı artışı ve nihayetinde adaleti dağıtım vicdan sahibi her insanımızı memnun ve mutlu edecektir. İlave olarak kronik sorunların çözümünde değerli ve önemli bir katkı sunacaktır" değerlendirmelerinde bulundu.

"ÇIKARILMAYI BEKLEYEN DAHA PEK ÇOK REZERV OLUĞU BİLİNMEKTEDİR"

Enerjide yeni rezervlerin ve zengin yatakların bulunmasının Türk ekonomisine büyük katkı

MHP Genel Başkanı Devlet Bahçeli, Karadeniz'de belirlenip üretime ve ticarileşme aşamasına geçecek doğal gaz kuyusunun kötü niyetlilerin ipliğini bir kez daha pazara çıkardığını, vicdan ve ahlaklarının bütünüyle iflas ettiğini ibretlik şekilde gözler önüne serdiğini belirterek, "2019 yılında ödediğimiz 41,6 milyar dolarlık enerji faturasının önümüzdeki yıllarda inişe geçecek olması bazılarının uykularını kaçırmıştır. Üstelik doğal gazda kendi kendimize yetme hedefinden dolayı kabus görmeye başlamışlardır" dedi.

sağlayacağını ve başkalarına duyulan ihtiyacı azaltacağını kaydeden Bahçeli, "Geldiğimiz bu aşamada, sondaj gemilerimiz egemenlik haklarımızdan müphem Akdeniz ve Karadeniz'de bulunan doğal kaynakları her türlü zorluğa direnerek, dış baskıları bertaraf ederek arayış halindedir. Çıkarılmayı bekleyen daha pek çok rezerv olduğu bilinmektedir. Doğal gaz ve petrole ödediğimiz milli servetten yapılacak yüksek meblağlı tasarruflar kuşkusuz ülke ekonomisiyle birlikte vatandaşlarımıza da rahat bir nefes aldıracaktır" ifadelerini kullandı.

"DOĞAL GAZ KUYUSU KÖTÜ NİYETLİLERİN İPLİĞİNİ BİR KEZ DAHA PAZARA ÇIKARMIŞ"

Bahçeli, açıklamasında şunları kaydetti:

"Ancak Türkiye'nin diriliş azminden ürken, parlak ufuklara ulaşma amacından rahatsız olan köksüzler lobisi bu defa da nice emekle bulunan doğal gaz yatağını karalamaya, küçük göstermeye, değersizleştirmeye kalkışmışlardır. Karadeniz'de belirlenip üretime ve ticarileşme aşamasına geçecek doğal gaz kuyusu kötü niyetlilerin ipliğini bir kez daha pazara çıkarmış, vicdan ve ahlaklarının bütünüyle iflas ettiğini ibretlik şekilde gözler

önüne sermiştir. Milli kazanımlara üzüldük kayıplara sevinen gürhürün Türkiye sevgileri buharlaşmış, tutsaklık ruhlarına işlemiştir. Her yapılanda kusur arayan, Türkiye'nin ayak bağlarından kurtuluşundan devamlı huzursuz olan menhus ve menfur çevreler milletimize husumet besleyen karanlık odaklardır. Malum zihniyetler kimi zaman dış mirrakların kalem tutan eli, kimi zaman da söz söyleyen ağızları olmuşlar, fakat bir türlü adamlık hüviyetini kazanamamışlar, milli ve yerli duruş göstermemişlerdir. 2019 yılında ödediğimiz 41,6 milyar dolarlık enerji faturasının önümüzdeki yıllarda inişe geçecek olması bazılarının uykularını kaçırmıştır. Üstelik doğal gazda kendi kendimize yetme hedefinden dolayı kabus görmeye başlamışlardır. Gazın doğasını beğenmeyenler, Türkiye düşmanlarının suni ve sütlü gazıyla iftira ve isnat yarışına giren ayıplı ve utanmaz yüzlerdir. Bunların budanmış kimliğini ve bozuk kişiliğini son günlerde yapılan açıklama ve yorumlardan açık seçik görmek mümkündür."

"DOĞAL GAZLA UMUTLANAN MİLLETİMİZ, DOĞAL AFETLE HÜZÜNLENMİŞTİR"

Karadeniz'den alınan sevindirici haberdan bir gün sonra, yine

Karadeniz'de yaşanan ve Türk milletini derinden üzen felaketlerle sarsıldıklarını belirten Bahçeli, "Rize'yle birlikte Giresun il ve ilçelerinde 22 Ağustos 2020 tarihinin akşam saatlerinde itibaren şiddetlenen yağmur son yılların en vahim sel ve heyelana yol açmıştır. Doğal gazla umutlanan milletimiz, doğal afetle hüznlenmiştir. Özellikle Giresun'un Dereli, Tirebolu, Yağlıdere, Doğankent ilçeleri ağır bir yıkıma maruz kalmıştır. Bölgede görev yapan ve beş kahramanımızın bulunduğu jandarma devriyesi Doğankent-Tirebolu yolu arasında dereye yuvarlanmıştır. Bu vesileyle şehit olan kahramanlarımızla birlikte hayatlarını kaybeden vatandaşlarımızı Cenab-ı Allah'tan rahmetler niyaz ediyorum. Başımız sağ olsun diyoruz. Yaralı vatandaşlarımıza acil şifalar diliyorum. Kendilerinden haber alınmayan vatandaşlarımızın sağ-salim bulunmalarını temenni ediyorum. İnanyorum ki, şiddetli yağışlarla oluşan afetten dolayı ortaya çıkan zarar-zıyan devletin müşfik dokunuşuyla, geniş imkanlarıyla, milli birlik ve dayanışma iradesiyle, aynı zamanda seferberlik anlayışı içinde en kısa zamanda tamir ve telafi edilecektir. Bölge insanımızın her zaman yanındayız. Allah'a da başka acı ve keder göstermemesi için dua ediyoruz" ifadelerini kullandı.İHA

Dinç, "Tarafıma atılan iftirayı asla kabul etmiyorum"

Salihli'de hafta sonu Ak Parti İlçe teşkilatının yapılacak 6. Olağan genel Kurul Toplantısı öncesi İlçe Başkanı Selçuk Dinç'e bir takım sosyal medya hesaplarında hakkında manidar bir şekilde çirkin iftira itham ve iğrenç resimlerinde olduğu bir paylaşım yapıldığı belirtildi. Ak Parti İlçe Başkanı Selçuk Dinç şüpheliler hakkında suç duyurusunda bulunduğunu söyledi.

■ Süleyman Arasan Ak Parti İlçe Başkanı Selçuk Dinç yaptığı açıklamada, "Bir takım sosyal medya hesaplarında hakkımda kongreden 6 gün önce manidar bir şekilde çirkin iftira itham ve iğrenç resimlerinde olduğu bir paylaşım yapılmıştır. 29. Ağustos 2020 Tarihinde yapılacak olan kongreden Başkan adaylığımdan çekilmem amaçlanmaktadır.Çekilmediğim takdirde şantaja devam

edeceklerini paylaşım sahibi üst mercilere söylemişim.Tarafıma atılan iftirayı asla kabul etmiyorum.Bugün itibarıyla şüpheliler hakkında suç duyurusunda bulundum. Kopyala yapıştır metoduyla yapılmış olduğu açık bir şekilde belli olan bu paylaşımın sahipleri hukuk önünde hesap vereceklerdir.Alnım Ak başım dikdir.Bu konuda herkesle yüz-



leşmeye hazırım. Üzerime atılan bu Çamur asla yapılmayacaktır tüm kamuoyuna gelişmeleri şeffaf bir şekilde duyurmaya devam edeceğim" dedi.

Ak Parti İlçe Başkanı Selçuk Dinç yaptığı bu açıklamayı sosyal medya üzerinden de "Tehdit, şantaj, iftira" başlığı ile paylaştığını belirtti.

FETÖ'nün askeri okul soruşturmasında 35 tutuklama

FETÖ'nün askeri okullara kodlama yöntemiyle sızmasına ilişkin yürütülen soruşturma kapsamında 35 şüpheli tutuklandı.

İstanbul Cumhuriyet Başsavcılığı Terör ve Örgütlü Suçlar Büro-sunca, silahlı terör örgütü FETÖ'nün TSK yapılanmasına yönelik yürütülen soruşturma kapsamında, "2013 yılı Deniz Kuvvetleri Komutanlığına yapılan Deniz Harp Okulu ve Deniz Astsubay Meslek Yüksek Okulu Öğrenci Alım Mülakat" sınavlarında örgütün mahrem üyeleri tarafından aday numaraları kodlanan adayların örgüt tarafından TSK'ye yerleştirilmesine yönelik yeni şüpheliler tespit edilmiştir.

Soruşturma kapsamında kodlanan ve mülakat sınavına giren adaylara komisyon üyelerince yüksek notlar verilerek askeri okullara kayıt yaptırılmaları sağlandığı belirlenirken, örgütün mahrem sorumluları ile ankesör kaydı da bulunan 62 şüpheli hakkında gözaltı kararı

verilmiştir.

İstanbul Emniyet Müdürlüğü ekiplerince, İstanbul merkezli 16 ilde eş zamanlı düzenlenen operasyonda yakalanan 54 şüpheli emniyetteki sorgu işlemlerinin ardından adliyeye sevk edildi. Çağlayan'daki İstanbul Adalet Sarayına sevk edilen şüphelilerden 35'i silahlı terör örgütüne üye olmak suçunda çıkarıldığı hakimlikte tutuklandı. Gözaltına alınan şüphelilerden 19'u ise adli kontrol şartıyla serbest bırakıldı. Serbest bırakılan 19 şüpheliden 15'inin etkin pişmanlık hükümlerinden faydalanarak örgütle irtibatlı şahıslar hakkında ifade verdiği öğrenildi.

Öte yandan, yakalanamayan 8 şüpheliyi arama çalışmaları ise sürüyor.

■ İHA

BAŞKAN ÇELİK, ŞEGEM'İN BAŞARILI ÖĞRENCİLERİNİ ÖDÜLLENDİRDİ



Şehzadeler Belediyesi'nin eğitim hizmetleri kapsamında hayata geçirdiği Gençlik Eğitim Merkezi, açtığı kurslarla öğrencileri hayallerine kavuşturuyor. Son olarak yapılan LGS sınavına Şehzadeler Belediyesi Gençlik Eğitim Merkezi'nin (ŞEGEM) açtığı kursla hazırlanan öğrenciler, nitelikli liseleri kazanmanın mutluluğunu yaşadılar. ŞEGEM'de aldıkları nitelikli eğitimin ardından sınava giren öğrencilerin hepsi bir liseye yerleşirken, öğrencilerin büyük bir kısmı puanla girilen nitelikli okullara yerleşti. Şehzadeler Belediye Başkanı Ömer Faruk Çelik, LGS sınavında başarılı olarak istedikleri nitelikli liseleri kazanan ŞEGEM öğrencileriyle bir araya geldi. Başarılı öğrencileri Şehzadeler Belediyesi Encümen Salonu'nda ağırlayan Başkan Çelik, hedeflerine ulaşan öğrencileri tebrik ederek, eğitim

hayatlarında başarılarının devamını diledi ve onları ödüllendirdi. Şehzadeler Belediye Başkanı Ömer Faruk Çelik, LGS'de elde edilen büyük başarının kendilerini de son derece mutlu ettiğini ifade ederek "Sınavda üstün başarı gösteren öğrenci kardeşlerimi ve ailelerini tebrik ediyorum. Öğrenci kardeşlerimize bundan sonraki eğitim hayatlarında başarılar diliyorum. Şehzadeler Belediyesi Gençlik Eğitim Merkezi'nin yönetici ve eğitim kadrosundaki arkadaşlarımızı da emeklerinden ötürü kutluyorum. Şehzadeler Belediyesi olarak kurduğumuz ilk günden bugüne kadar hemşehrilerimizin kaliteli bir eğitime ulaşmaları için her türlü hizmeti verdik, vermeye de devam edeceğiz. Şehzadeler Belediyesi olarak biz insana yapılan yatırımın en güzel yatırı

Şehzadeler Belediye Başkanı Ömer Faruk Çelik, Liselere Geçiş Sistemi (LGS) sınavında başarılı olarak, istedikleri nitelikli liseleri kazanan Şehzadeler Belediyesi Gençlik Eğitim Merkezi (ŞEGEM) öğrencileriyle bir araya geldi. Hedeflerine ulaşan öğrencileri tebrik eden Başkan Çelik, eğitim hayatlarında başarılarının devamını dileyerek, onları ödüllendirdi.

hayatlarında başarılarının devamını diledi ve onları ödüllendirdi. Şehzadeler Belediye Başkanı Ömer Faruk Çelik, LGS'de elde edilen büyük başarının kendilerini de son derece mutlu ettiğini ifade ederek "Sınavda üstün başarı gösteren öğrenci kardeşlerimi ve ailelerini tebrik ediyorum. Öğrenci kardeşlerimize bundan sonraki eğitim hayatlarında başarılar diliyorum. Şehzadeler Belediyesi Gençlik Eğitim Merkezi'nin yönetici ve eğitim kadrosundaki arkadaşlarımızı da emeklerinden ötürü kutluyorum. Şehzadeler Belediyesi olarak kurduğumuz ilk günden bugüne kadar hemşehrilerimizin kaliteli bir eğitime ulaşmaları için her türlü hizmeti verdik, vermeye de devam edeceğiz. Şehzadeler Belediyesi olarak biz insana yapılan yatırımın en güzel yatırı



rım olduğunu düşünüyor ve hizmetlerimizi bu eksende hayata geçirmenin çaba ve gayretini gösteriyoruz." şeklinde konuştu. ŞEGEM'in başarılı öğrencileri ile

bir süre sohbet eden ve onlara çeşitli tavsiyelerde bulunan Başkan Çelik, daha sonra onlara çeşitli hediyeler verdi.

■ ÖZCAN ÖZKAN

ZAYI İLANI

Manisa Valiliği İl Göç İdaresi Müdürlüğü'nden almış olduğum 99858481642 numaralı kimlik kartımı kaybettim. Hükümsüzdür.
JAWID MOHAMMAD TAHER

2019 OCAK AYI İTİBARI İLE GÜNCEL REKLAM FİYATLARIMIZ

BOYUT	SİYAH-BEYAZ	RENKLİ
Çeyrek	300 TL + KDV	400 TL + KDV
Yarım	450 TL + KDV	600 TL + KDV
Tam	650 TL + KDV	1000 TL + KDV

Logoüstü (Sürmanşet)
500 TL + KDV

Hür Işık 25 AĞUSTOS 2020 SALI

GÜNLÜK-AKTÜEL-SİYASİ GAZETE

YIL: 48 SAYI: 15105 YAYIN TÜRÜ: Yerel Süreli

MANİSA HÜR EKSPRES GAZETECİLİK

MATBAACILIK YAYINCILIK TİCARİET A.Ş. adına

İMTİYAZ SAHİBİ

Dr. Üzeyir DINDAR

Genel Müdür Genel Yayın Yönetmeni

Sadık DEMİRAY A.Furkan DINDAR

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü

Meral TÜRETKEN

Abone Özetleri

6 Aylık Abone 200 TL Zayı İlanı

Yıllık Abone 300 TL 50 TL

Adres :2. Anafatlar Mah. Cumhuriyet Cad. No: 71

Şehzadeler/ MANİSA

web : www.hurisikgazetesi.com

TEL : 0531 571 96 81

DAĞITIM : FIX MEDIA

ADRES : Akıncılar Mahallesi 2502 Sokak No:53/A Şehzadeler - MANİSA

TEL : 0532 257 12 26

Gazetemizin Basın, Yayın, İko ve Ahlak kurallarına uymaya söz vermiştir.



ŞEGEM'İN LGS BAŞARI TABLOSU

ÖMER ARDA MURATOĞLU	İZMİR FEN LİSESİ	0,06	490,476
MERİÇ KALAYCI	İZMİR /ATATÜRK LİSESİ	0,84	464,8078
İSMAİL EFE DENİZ	JALE TEZER FEN LİSESİ BURSLU	0,89	463,922
SILA YILMAZ	HALİL KALE FEN LİSESİ	0,95	462,7561
BARİŞ SAĞICI	HALİL KALE FEN LİSESİ	1,37	455,4331
BÜŞRA KURT	MANİSA TOBB BÜLENT		
KOŞMAZ FEN LİSESİ		1,66	451,1284

BERKAY KARAKAYA	MANİSA TOBB BÜLENT		
KOŞMAZ FEN LİSESİ		1,83	449,0108
UGUR TATLISOZ	GEDİZ ANADOLU LİSESİ	2,09	445,5074
HALE UZUNKAŞ	GEDİZ ANADOLU LİSESİ	2,75	438,2306
FULYA KARABULUT	ŞEHİT AHMET ÖZSOY FEN LİSESİ	3,02	435,3878
MUHAMMED ULU	GEDİZ ANADOLU LİSESİ	3,36	432,2094
AYBÜKE KARTAL	GEDİZ ANADOLU LİSESİ	3,39	431,9588
ELVAN İKRA BAL	SOMA BORSASİ İSTANBUL FEN LİSESİ	3,64	429,6037
MUHAMMED ALİ AKGÜN	MARMARA İMAM HATİP LİSESİ İST.	3,77	428,487
GÖKTUĞ GEREK	FATİH ANADOLU LİSESİ	3,84	427,8678
İREM GÜLER	FATİH ANADOLU LİSESİ	3,98	426,6141
ADİLE ÇAKIR	FATİH ANADOLU LİSESİ	4,18	425,0106
MUHAMMED ALİ AKBALIK	FATİH ANADOLU LİSESİ	4,19	424,8524
NACİYE YÜKSEK	MANİSA SOSYAL BİLİMLER LİSESİ	6,05	411,1525
ENES NURTAN	HARKI DEMİR İMAM HATİP LİSESİ İST.	6,07	411,0191
TAHA CAN KARCI	DENİZLİ AHMET NAZİF ZORLU FEN LİS.	6,56	407,8247
AYŞEGÜL AYYILDIZ	MANİSA SOSYAL BİLİMLER LİSESİ	6,72	406,7967
ÖZLEM AYTEKİN	MANİSA SOSYAL BİLİMLER LİSESİ		395,0532
MUSTAFA BATTAL	MANİSA SOSYAL BİLİMLER LİSESİ	9,01	393,6577
SUDE AYDEMİR	MANİSA SOSYAL BİLİMLER LİSESİ		394,4088

NAMAZ VAKİTLERİ			
İmsak	04:58	İkindi	17:00
Güneş	06:26	Akşam	19:58
Öğle	13:17	Yatsı	21:21
06 Muharrem 1441			

C. KURU ÜZÜM FİYATLARI

EN AZ 10,25 TL
EN ÇOK 10,35 TL



PAMUK FİYATLARI

MUAMELE YOKTUR

25 Ağustos 2020
Salı

5

Şehit babasından HDP ve PKK'ya zehir zemberek sözler

BARIŞ NARALARI ATANLAR KÜRT EVLATLARINI ŞEHİT EDİYOR

Şehit babası Hüseyin Gözenoğlu, PKK ve HDP'nin Kürtler üzerinde siyaset yapmasını sert bir dille eleştirdi. Şehit babası Gözenoğlu, "Benim oğlum ve benim oğlum gibi onlarca sivil katledildi, hiçbirinizin sesi bile çıkmadı. Kürt ailelerin evlatlarını şehit edeceksiniz, ondan sonra orada burada demokrasi, barış naraları atacaksınız, sen kardeş dediğin Kürt evlatlarını düşman göreceksin, ondan sonra insanları kandırıp, şehit edeceksin" dedi.

Mardin'in Nusaybin ilçesinde PKK terör örgütü mensuplarının karakol şantiyesine düzenlenen hain saldırıda şehit olan 27 yaşındaki inşaat mühendisi Mazlum Gözenoğlu'nun babası Hüseyin Gözenoğlu, geçtiğimiz günlerde HDP Eş Genel Başkanı Pervin Buldan'ın Doğubeyazıt'ta söylediği "Bu yüzden de hem burada hem de Türkiye'nin her yerinde bulduğumuz halkımızdan şunu istiyoruz: Barışı savunalım, savaşa karşı çıkalım, tecride karşı çıkalım, özgürlüğe sahip çıkalım" sözlerine sert tepki gösterdi. Şehit babası Pervin Buldan'a "İnsan bu kadar pişkince nasıl konuşabilir. Benim oğlum ve benim oğlum gibi onlarca sivil katledildi, hiç birinizin sesi bile çıkmadı. Kürt ailelerin evlatlarını şehit edeceksiniz, ondan sonra orada burada demokrasi, barış naraları atacaksınız, sen kardeş dediğin Kürt evlatlarını düşman göreceksin, ondan sonra insanları kandırıp, şehit edeceksin" dedi.

"OĞLUM HDP'DEN DAHA ÇOK KÜRTTÜ"

Oğlunun HDP'den daha çok Kürt olduğunu söyleyen şehit babası Gözenoğlu, Buldan tarafın-

dan yapılan açıklamaları pervasızca olarak değerlendirdi. Gözenoğlu, "3 Nisan'da Bagok kırsalında karakol inşaatında çalışan inşaat mühendisi oğlum PKK terör örgütü mensuplarının düzenlenen hain saldırıda şehit oldu. Mazlum Gözenoğlu Kürttü, aynı zamanda da bir emekçiydi, hunharca katledildi. PKK ve HDP'nin sadece benim evladımı değil, onlarca sivil öldürmesi Kürtleri ne kadar istismar ettiğini apaçık gösteriyor. PKK terör örgütü, kuruluşundan bu yana Kürtleri ve değer ve duygularını istismar etmiştir. PKK, ilk ortaya çıkışında Kürdistan İşçi Partisi olarak kuruldu. Güya köylü, işçiyi halkı savunma amacı güdüyordu, ancak işleri güçleri köylere boşaltıp katletmek oldu. Bütün köylülere zarar verdiler, yetmedi bu sefer işleri güçleri işçi katliamları oldu. Benim oğlum da bir işçiydi ve bir Kürt işçiydi, benim oğlum PKK ve HDP'den daha çok Kürttü. Kürt oğlu Kürttü. PKK idelolojisine göre, onlardan olmayan kardeş değildir" diye konuştu.

"BARIŞTAN BAHSEDECEKSİNİZ, SÖZDE SAVUNDUĞUNUZ KÜRTLERİNİ"

KATLEDİLMESİNE SES ÇIKARMAYACAKSINIZ

Sivil şehit babası Hüseyin Gözenoğlu, HDP'nin barıştan bahsetme sözlerinin yalan olduğunu dile getirdi. Gözenoğlu, HDP'nin barıştan, demokrasiden bahsettiğini ancak, savunduğu Kürt halkının PKK tarafından katledilmesine ses çıkarmadığını sert dille eleştirerek, "HDP'li vekiller mecliste veya konuşma yaptıkları noktalarda demokrasi naraları atıyorlar. Geçtiğimiz günlerde Doğubeyazıt'ta Pervin Buldan çıkmış diyor ki 'Bütün bu yaşadıklarımızı bir barış ve demokrasi sürecine evirmek bizlerin elindedir. Bu yüzden de hem burada hem de Türkiye'nin her yerinde bulduğumuz halkımızdan şunu istiyoruz. Barışı savunalım, savaşa karşı çıkalım, tecride karşı çıkalım, özgürlüğe sahip çıkalım'. İnsan bu kadar pişkince nasıl konuşabilir. Benim oğlum ve benim oğlum gibi onlarca sivil katledildi, hiçbirinizin sesi bile çıkmadı. Kürt ailelerin



evlatlarını şehit edeceksiniz, ondan sonra orada burada demokrasi, barış naraları atacaksınız, sen kardeş dediğin Kürt evlatlarını düşman göreceksin, ondan sonra insanları kandırıp, şehit edeceksin" şeklinde konuştu.

"CHP, PKK'NIN GİZLİ İTTİFAKÇISIDIR"

Cumhuriyet Halk Partisi'nin, (CHP) HDP'nin yanında olduğunu göstermesiyle PKK'nın gizli ittifakçısı olduğunu söyleyen şehit babası Gözenoğlu, açıklamalarını şöyle sürdürdü: "CHP, sözde sosyal ve demokrat bir parti olduğunu öne sürüyor, ancak Diyarbakır, Mardin ve Şırnak gibi bölge illerinde PKK terör örgütü mensuplarına şu ana kadarki 4 ay süre içerisinde 30'a yakın sivil vatandaş katledildi. CHP'nin burada aktif bir

teşkilatlanması yok. Çünkü bölgede yaptıklarının karşılığı bulunuyor. CHP içerisinde inanyorum ki en az 50 tane inşaat mühendisi var. CHP'nin hiç mi vicdanı yok, orada burada her yerde, telefonlarda da görülen şehit haberlerine hiç mi tepki vermiyor? Hadi HDP'yi anladık. PKK terör örgütünün uzantısı konumundadır. Ama CHP'ye bir türlü anlam veremedim. Bu sebeple her iki partiyi kınıyor ve lanetliyorum. Bana göre şu anda PKK ve HDP'nin CHP'yle farkı hiçbir şekilde yok. Çünkü, CHP bunu gösterdiği duruşuyla kanıtlamıştır. Eğer ki CHP, sivil vatandaşların katledilmesine sessiz kalıyorsa, bu da "Güneydoğu'ya düşman gözüyle bakıyorsunuz ya da Güneydoğu bölgesine ihtiyacımız yok" demektir ya da PKK'nın gizli ittifakçısı halinde olduğu anlamına geliyor". ■ İHA

GÖLMARMARA'YA CANLILIK KATAÇAK CADDE



İlçeye yeni bir görünüm kazandıracak olan çalışmaya İlimza atan Manisa Büyükşehir Belediyesi, Gölçarmara ilçesi

Atatürk Bulvarı'nda prestij cadde çalışmasına başladı. Yürütülen çalışmalar değerlendiren ilçenin en büyük mahallesinin ve tek

kadın muhtarı olan Atatürk Mahallesi Muhtarı Nalan Anı yapılan çalışmalar için Manisa Büyükşehir Belediyesi'ne teşekkürlerini iletti. Manisa Büyükşehir Belediyesi Muhtarlık İşleri Dairesi Şube Müdürü Nuray Çe-

virmeçi, Manisa Büyükşehir Belediyesi Gölçarmara İlçesi Muhtarlık İşleri Müdürü Kağan Tunçelli ile birlikte Atatürk Ma-

Manisa Büyükşehir Belediyesinin elinin değdiği Gölçarmara ilçesindeki Atatürk Bulvarı'nda yapılan çalışmanın tamamlanmasının ardından ilçe, yeni bir prestij cadde kazanacak. İlçenin tek kadın muhtarı ve en büyük mahallesinin muhtarı olan Atatürk Mahallesi Muhtarı Nalan Anı, yapılan çalışmalardan dolayı Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı Cengiz Ergün'e teşekkürlerini iletti.

hale Muhtarı Nalan Anı'yı muhtarlık binasında ziyaret ederek Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı Cengiz Ergün tarafından gönderilen duvar saatini takdim etti.

"Adına yakışır hale gelecek" Ziyaretin ardından prestij cadde çalışmasının yapıldığı alana giderek burada yapılan çalışmaları değerlendiren Muhtar Anı, "İlçemizin çehresi değişecek. Çok güzel bir cadde olacak çalışma tamamlanınca. Şimdi biraz tozu var ama tamamlan-

ğında çok güzel bir cadde olacak. Burası merkez bir cadde. Atatürk Bulvarı olarak geçiyor. Adına yakışır bir cadde haline gelecek. Çift taraflı olarak en çok kullanılan yolumuz. Karşılıklı olarak esnaflarımız var. Yukarıdaki mahalleleri aşağıya garaja bağlayan, okulların bulunduğu hareketli bir yolumuz. Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı Cengiz Ergün'ü çalışmaların tamamlanmasının ardından misafir edebiliriz. Her zaman bekleriz" dedi. ■ HABER MERKEZİ

Kartlı Sayaç Kullanıcılarına Depozito Ücreti 'YOK'



Manisa Su ve Kanalizasyon İdaresi (MASKİ) Genel Müdürlüğü, hizmet binaları önünde eş zamanlı olarak yapılan açıklamalarda vatandaşlara verilen yanlış bilgiler ile ilgili gerçekleri bir bir kamuoyuyla paylaşmaya devam ediyor. Kartlı sayaç uygulamasına geçilmesinin ardından vatandaştan hiçbir şekilde depozito ücreti alınmadığını vurgulayan MASKİ, konu hakkındaki gerçekleri paylaştı:

SİSTEM, SİYASİ AMAÇLARLA KARALANMAYA ÇALIŞILIYOR

Kanun gereğince 10 yıllık damga süresini doldurmuş mekanik sayaçların kartlı sayaçlarla

değiştirilmesi, tüm siyasi parti gruplarının yer aldığı MASKİ'nin 2015 yılı Mayıs ayındaki Genel Kurulu'nda tüm partilerin 'OY BİRLİĞİ'yle kabul edildi. Yapılan açıklamada yer alan kartlı sayaçtan depozito alındığı ifadelerinin ise tamamen gerçek dışı olduğunu belirten MASKİ yetkilileri, kamuoyunun yanıtlanmaya çalışıldığını belirtti. Ayrıca diğer illerdeki uygulamalardan farklı olarak MASKİ, sayaç bedelini 18 taksite bölerek, kartlı sayaç abonelerine yüzde 10 oranında ilave indirim avantajı da sundu.

KARTLI SAYAÇ MAKBUZUNDAKİ 'GEÇMİŞ DÖNEM BORCU' İFADESİ DE

sayaçta abonelerin kimi zaman 2-3 ayda bir yükleme yaptığı, bu sebeple de ödeme yapılmayan ayların hat bakım ve işletim, Katı Atık Yönetim Sistemi Ücreti (KAYSU) bedeli ile katı atık bertaraf bedelinin yüklemeye yapılan ayda tahsil edildiği belirtildi. Makbuzlarda geçmiş borç ifadesi altında tahsil edilen bu bölümün kamuoyunda yanlış anlaşılmasından ötürü bir düzenleme yapılarak 'Geçmiş Borç Tutarı' bölümünün detayı KIOSK cihazından alınan makbuzun en altına detaylı bir şekilde eklendi.

MASKİ, KIOSK cihazlarından alınan 1,25 TL'lik bedelin kurum ile ilgili olmadığını, vatandaşın işlem kolaylığı sağlamak amacıyla yapılan hizmete karşılık

MASKİ Genel Müdürlüğünden, hizmet binaları önünde yapılan açıklamalara bir cevap daha geldi. Kartlı su sayaçlarında herhangi bir depozito ücreti alınmadığını vurgulayan MASKİ, uygulamanın tüm siyasi parti gruplarının yer aldığı MASKİ'nin 2015 yılı Mayıs ayındaki Genel Kurulu'nda, yine tüm partilerin 'EVET' oyu vermesiyle kabul edildiğinin altı bir kez daha çizildi. Sorunsuz bir şekilde uygulanan sistemin siyasi amaçlarla karalanmaya çalışıldığı belirtildi.

AÇIKLANDI

MASKİ yetkilileri yapmış oldukları açıklamanın devamında kartlı su sayaçlarına su yükleyen vatandaşların, ödeme dökümlerinde yer alan geçmiş borç ifadesi ile ilgili olarak da bilgilendirilmedi bulundu. Kartlı

aracı firma tarafından tahsil edildiğini belirtti. Elektronik para lisansı ile yetkilendirilen şirketin; yazılım entegrasyonları, elektrik, internet, para toplama gibi hizmetleri karşılığında aldığı bu ücreti MASKİ Genel Müdürlüğü

gibi anlaşılmalı olduğu tüm kurullardan tahsil ettiği vurgulandı. MASKİ vezneleri ile mobil tahsilat araçlarının yapılan yüklemelerde ise herhangi bir ücret tahsil edilmemektedir.

■ HABER MERKEZİ

244 Bin Kartlı Sayaç Abonemizin Mekanik Sayaç Kullanan Abonelerimize Göre Ücret Tarifelerinin Karşılaştırılması

İlçeler Mekanik Sayaç	Kartlı Sayaç (Yüzde 10 İndirim)	
Kırkağaç	3,24 Lira	2,92 Lira
Köprübaşı	3,24 Lira	2,92 Lira
Demirci	3,24 Lira	2,92 Lira
Gölmarmara	3,36 Lira	3,03 Lira
Ahmetli	3,77 Lira	3,40 Lira
Gördes	3,77 Lira	3,40 Lira
Sarıgöl	3,77 Lira	3,40 Lira
Saruhanlı	3,77 Lira	3,40 Lira
Selendi	3,77 Lira	3,40 Lira
Soma	3,77 Lira	3,40 Lira
Akhisar	4,07 Lira	3,68 Lira
Alaşehir	4,07 Lira	3,68 Lira
Kula	4,07 Lira	3,68 Lira
Salihli	4,07 Lira	3,68 Lira
Turgutlu	4,07 Lira	3,68 Lira
İl Merkezi	4,17 Lira	3,76 Lira

ALAŞEHİR EKMEĞİ NASIL MEŞHUR OLDU ?

Alaşehir ekmeği Ege Bölgesinde bilinir, özellikle semt pazarlarında, marketlerde ve fırınlarda satılır. Alaşehir ekmeğinin mucidi olarak bilinen 81 yaşındaki İlhan Yenikent, 1978 yılında tesadüf eseri tanıştığı sarı buğday unu ile yaptığı deneme amaçlı ekmeği tanıdıklarına ikram ettiğini belirterek, "Alaşehir ekmeği ismini verdiğim ekmeğe talep artınca üretimini artırdım ve kısa sürede Ege Bölgesinde bilinir hale geldi. Tek hatam patentini almamak oldu" dedi.

■ Süleyman Arasan
Alaşehir ekmeği Ege Bölgesinde bilinir, özellikle semt pazarlarında, marketlerde ve fırınlarda satılır. Alaşehir ekmeğinin mucidi olarak bilinen 81 yaşındaki İlhan Yenikent, 1978 yılında tesadüf eseri tanıştığı sarı buğday unu ile yaptığı deneme amaçlı ekmeği tanıdıklarına ikram ettiğini belirterek, "Alaşehir ekmeği ismini verdiğim ekmeğe talep artınca üretimini artırdım ve kısa sürede Ege Bölgesinde bilinir hale geldi. Tek hatam patentini almamak oldu" dedi.



"YENİKENT, ALAŞEHİR EKMEĞİNİN ÖYKÜSÜNÜ ANLATTI"

Alaşehir'de Soğuksu Mahallesi İstiklal Caddesi'nde yaşamını sürdüren ve 'Alaşehir ekmeğinin mucidi olarak tanınan 81 yaşındaki İlhan Yenikent, Ege Bölgesinde bilinen, özellikle semt pazarlarında, marketlerde ve fırınlarda satılan Alaşehir ekmeğinin öyküsünü anlattı.

"TEK HATAM PATENTİNİ ALMAMAK OLDU"

İlhan Yenikent, "Fırıncılık mesleğine 10 yaşında başladım. Ve 1985 yılında emekli oldum. Bugün benim mesleğimi çocuklarım sürdürüyor. Soğuksu

ten hem kendim tattım, hem de tanıdıklarına ücretsiz olarak verdim. Ertesi gün ekmeği verdiğim kişilerden talep gelmeye başladı. Yaptığım araştırmalar sonucu Sarı buğday ununun Afyonkarahisar'ın Dinar ve Sandıklı yöresinde olduğunu öğrendim. Bunun üzerine unucudan bir kamyon sarı buğday unu getirmesini talep ettim ve sarı buğday ununun gelmesiyle birlikte ekmeğin üretimine başladım. Bu kez talepler arttı. Kuyruklar oluşmaya başladı. Dönemin Kaymakamı 'kuyruğu kaldırı, normal standartlarda ekmeğin üretildi. Belediye Başkanı ise 'Normal standartlarda ekmeğin üretmesen fırının mührümlerim' ifadesini kullandı. Bende diğer fırınlarında bu ekmeğin üretimini önerdim. O günün şartlarında iki firma izin verildi. Talepler artmaya başladı. Üretim yetersiz kalınca kuyrukların önüne geçmek mümkün olmadı. Daha sonra ülke genelinde Belediyelerden fırınlar un tahsisini kaldırdı. tüm fırınlar serbest piyasaya yöneldi. Alaşehir'de faaliyette gösteren tüm fırınlar serbest piyasaya yöneltince sarı buğday unundan 3'ü ve 5'li ekmeğin üretimi yapıldı ve ismini Alaşehir ekmeği verdiğim ekmeğin ünü Alaşehir sınırlarını aştı ve özellikle Ege Bölgesi'nde tanınmaya başladı. Özellikle semt pazarlarında, marketlerde ve fırınlarda satılır. Tek hatam patentini almamak oldu" dedi.



Büyükşehir Zabıta Dairesi Başkanlığı 4 İlçeye Ziyaret

Manisa Büyükşehir Belediyesi Zabıta Dairesi Başkanı Mustafa Duman, Turgutlu, Alaşehir, Salihli ve Sarıgöl ilçelerini ziyaret ederek, zabıta ve güvenlik personeli ile bir araya geldi. Ziyaretlerde Salihli ilçesinde izinsiz kazı yaptığı tespit edilen firmayla ilgili işlem başlatılırken, Alaşehir Hal Denetim ekiplerinin çalışmaları takip edildi ve Sarıgöl Haşım Dirik Kapalı Pazaryeri'nde maske ve sosyal mesafe denetimi yapıldı.

Manisa Büyükşehir Belediyesi Zabıta Dairesi Başkanı Mustafa Duman, Turgutlu, Salihli, Alaşehir ve Sarıgöl ilçelerini ziyaret ederek, sahada çalışan ekiplerle birlikte yerinde denetimler gerçekleştirdi. Daire Başkanı Mustafa Duman, Salihli ilçesi ziyaretinde belediyeden izin alınmadan kazı yapan firmayı tespit ederek, kazıyı durdurdu. Konu ile ilgili işlem başlatılırken, gerekli yazışmaların

yapılması için ilgililere talimat verildi. Duman, daha sonra Alaşehir ilçesini ziyaret etti. İlçe merkezinde Türk bayrağı ile Türkiye Cumhuriyetinin bayrakları yenilenirken, hal denetim ekipleri de ziyaret edilerek çalışmalarında kolaylıklar diledi.

SARIĞÖL PAZARYERİNDE DENETİMLERE KATILDI

Zabıta Dairesi Başkanı Mustafa Duman, Sarıgöl ilçesiyle turunu noktaladı. Sarıgöl Belediyesi Zabıta Müdürlüğü ve Büyükşehir zabıta ekipleriyle birlikte Haşım Dirik Kapalı Pazaryeri'nde denetimlere katılan Duman, maske ve mesafe konusunda vatandaşları bilgilendirdi. Esnafı hayırlı işler dileyen ve Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı Cengiz Ergün'ün selamlarını ileten Duman, ilçe ziyaretlerini rutin olarak sürdürdüklerini söyledi.

■ HABER MERKEZİ

AK PARTİ KONGRELERİNE ODAKLANDI

AK Parti Manisa teşkilatı 28 Ağustos'ta başlayacak olan ve 19 Eylül'de bitmesi planlanan ilçe kongrelerine odaklandı. 7. Olağan ilçe kongreleri öncesi teşkilat mensupları toplantısını gerçekleştirdi. AK Parti Manisa İl Başkanı Salih Hızlı başkanlığında yapılan toplantının ana gündemi ilçe kongrelerinin pandemi şartlarında ne şekilde düzenleneceği oldu. İl Başkanı Salih Hızlı teşkilat üyelerine pandemi kuralının harfiyen uyulması noktasında uyarılarda bulundu.

AK Parti'nin ilk ilçe kongresi 28 Ağustos Cuma günü Turgutlu'da başlayacak. Pandemi şartlarında maske mesafe ve temizlik kurallarından ödün verilmemesi

noktasında özellikle uyarılarda bulunan Başkan Hızlı, ilçe kongrelerinin nicelik olarak belki eski kongreler gibi olmayacağını ancak nitelik olarak yine eski kongreleri aratmayacağını söyledi. Cumhurbaşkanı ve AK Parti Genel Başkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın liderliğinde bugüne kadar olduğu gibi bundan sonra da Manisa'nın sorunlarını çözmeye ve ihtiyaçları doğrultusunda yatırımların gelmesi için çalışmaya devam edeceklerini söyleyen Başkan Hızlı, yeni üye kaydı noktasında yıl sonuna kadar 30 bin hedeflerinin olduğunu ifade etti. Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın bu konudaki hassasiyetini aktaran Başkan Hızlı, AK Parti'nin her geçen gün büyü-

rek vatandaşla bütünleştiğini milletin desteğini arkasına alarak daha uzun yıllar bu ülkeye nice hizmetleri olacağını vurguladı.

Toplantıda söz alan milletvekilleri de ilçe kongrelerine delegelerin eksiksiz katılımının önemine vurgu yaptı. Değerlendirme toplantısı karşılıklı soru cevap şeklinde devam etti. Toplantıya AK Parti MKYK Üyesi ve milletvekili Murat Baybatur ile milletvekilleri Tamer Akkal, Semra Kaplan Kıvrırcık, Uğur Aydemir ve Mehmet Ali Özkan ile ilçe başkanları da katılım sağladı.

■ ÖZCAN ÖZKAN



SERTİFİKALARINI BAŞKAN ÇERÇİ'DEN ALDILAR

Yunusmre Belediye Başkanı Dr. Mehmet Çerçi, Proje Döngüsü, Katılım Öncesi Mali Yardım ve Horizon 2020 eğitimini tamamlayan personellere sertifikalarını verdi.



Çalışmalar ile takdir toplanan Yunusmre Belediyesi, personellerinin fon kaynaklarını tanıması ve proje yazma çalışmalarında yer alması için düzenlediği Proje Döngüsü, Katılım Öncesi Mali Yardım ve Horizon 2020 eğitimini tamamladı. Yaklaşık 1 hafta süren eğitimin son gününde sertifika töreni düzenlendi. Meclis Toplantı Salonu'nda gerçekleştirilen törene Yunus-

semre Belediye Başkanı Dr. Mehmet Çerçi, AK Parti Yunusmre İlçe Başkanı Fatih Katiöz, Başkan Yardımcısı N. Elif Binici, Strateji Geliştirme Müdürü Orhan Güzel, Halkla İlişkiler Müdürü Arzu Yerkanzoğlu, Belediye Meclis Üyesi İlkan Durmaz katıldı. Bu tür eğitimlerin önemine vurgu yapan Başkan Çerçi, eğitime katılan personelleri kutladı. Konuşmaların ardından personellere sertifikalarını

veren Belediye Başkanı Çerçi, eğitimlerin devamının geleceğini söyledi. ProjUS Proje Eğitim ve Danışmanlık Hizmetleri tarafından Sistem Global Danışmanlık çözüm ortaklığıyla verilen eğitimlerde Hüseyin Sökmen Proje Döngüsü Yönetimi (PCM), İskender Cem Leblebici Katılım Öncesi Mali Yardım Programları (IPA), Tutku Özen tarafından da Horizon 2020 eğitimi verildi. ■ ÖZCAN ÖZKAN

GAZETE VE GAZETECİLERİN SORUNLARI KONUŞULDU

Türkiye Gazeteciler Konfederasyonu'nun 21. Başkanlar Kurulu Toplantısı, video konferans ortamında gerçekleştirildi. Türkiye genelinde 8 gazeteciler federasyonu ile 77 gazeteciler cemiyeti başkan ve temsilcisinin katıldığı TGK Başkanlar Kurulu toplantısında, basın/medya sektöründeki son gelişmeler, koronavirüsün sektöre etkileri, gazetecilerin yılanma hakkı, gazetelerin dağıtım sorunu ile diğer sorunlar ve çözüm önerileri tartışıldı.

TGK Genel Başkanı Nuri Kolaylı Başkanlığında saat 14.00'de başlayan ve yaklaşık 3 saat süren Türkiye Gazeteciler Konfederasyonu'nun 21. Başkanlar Kurulu'nda gündeme gelen şu sorunların kamuoyu ile paylaşılması kararlaştırıldı:

GAZETECİLERİN YIPIRANMA HAKKI

Gazetecilerin, 1961 yılında verdikleri büyük mücadele sonucu 212 Sayılı Kanunla kazandıkları haklar, aradan geçen süreçte ne yazık ki bir bir erimmiştir. Anayasa Mahkemesi'nin "basın çalışanlarının yılanma hakkına ilişkin" aldığı karar gereği, 14 Kasım 2020 tarihine kadar, gazetecilerin fiili hizmet süresi zammından yararlanabilmesi için yasama organının "kamunî" düzenleme yapması gerekmektedir. Aksi takdirde gazeteciler fiili fiili hizmet süresi zammından yararlanma hakkı ortadan kalkmış olacaktır. Türkiye Gazeteciler Konfederasyonu olarak beklentimiz: Gazetecilik mesleğinin basın kartı sahibi koşullarına bağlı olmadan yapılan ağır ve tehlikeli bir iş olarak kabul edilmesi, 212 sayılı yasaya tabii görev yapan gazetecilerin anayasal sosyal güvenlik hakkının sonuçları olan fiili hizmet süresi zammının kamunî düzenleme yapılarak geri verilmesidir.

İNTERNET YASASINDA SON DURUM

Sürekli gündemde olmasına karşın bir türlü gerçekleşmeyen İnternet Yasası zaman geçilmeden

çıkartılmadık. Yasal boşluk nedeniyle, mevcut sorunlar, Cumhurbaşkanlığı Kararnameleri yoluyla çözülmeye çalışılmaktadır. TGK olarak defalarca vurguladığımız gibi; Teknolojinin hızla gelişimi ve internet ağının hemen hemen her noktaya ulaşması ile birlikte, internet haberciliği büyük bir gelişim göstermiştir. Özellikle Koronavirüs sürecinde doğru, hızlı ve tarafsız haberciliğin önemli ortaya çıkmıştır. Sosyal medyada birçok sahte belge ve haber, kamuoyunu yanlış yönlendirirken, kurumsal internet haber siteleri tarafından gerçek haberler arasında Türk halkına ulaştırılmadı. Yasal boşluktan kaynaklanan sorunlar, her geçen gün daha da artmaktadır. İstihdam sağlanmayan, gerçek anlamda habercilik yapan kurumsal internet haber siteleri deseklenmeli, bu kurumlarda habercilik yapan meslektaşlarımız da gazeteci sayılmadık.

PANDEMİ SÜRECİNDE YEREL MEDYANIN DURUMU

Tüm dünyayı ekonomi ve psikolojik olarak saran pandeminin etkisi ağırlaşarak devam etmektedir. Pandemi den olumsuz etkilenen sektörlerin başında genelde medya, özde yazılı basın gelmektedir. Özel ilan gelirleri nerede ise durmuş, satışlar kağıdın virüs taşıma söylentilerinin de etkisi ile çözülmeye kadar olmadık şekilde düşmüştür. Öte



yandan, resmi ilan ve reklamlarda önemli oranda azalış kaydedilmiştir. İcraların 3 ay ertelenmesi nedeniyle ilca ilanları yayınlanamamış, yayınlanmaya başlandıktan kısa süre sonra Adli Tatil başlamasıyla durması da duruşlanmıştır. 3 aylık sürede sigorta ve KDV ödemelerinin ertelenmesi anılan süreç için faydalı olmakla beraber yılın son 3 ayında duble sigorta ve KDV ödenecek olması basın işletmelerimizi kara kara düşündürmektedir. Bu soruna ilişkin faizsiz kredi, 24 ay faizsiz vade vb gibi çözümler hayata geçirilmelidir. BHK tarafından pandemi sürecine ilişkin vakitlice alınan tedbirler memnuniyetle karşılanmıştır. İŞKUR tarafından kısa çalışma ödeneği imkanının süreçte uygulamaya konulması olumlu olmuştur. Bu aşamada KOŞGEB desteklerinin devreye alınması bir zorunluluk olarak görülmektedir. Yerel basın yerel demokrasinin işlevi için vazgeçilmezdir. TGK Başkanlar Kurulu olarak mahallî idarelerimize, odalarımıza, sivil toplum kuruluşlarımıza bir çağrıda bulunmak istiyoruz: Sizi milletinizle buluşturun, mesajlarınıza vatandaşlarımıza ileten basın kuruluşlarına destek vermenin tam zamanıdır. Bu kuruluşlar daima sizin yanınızda idi. Şimdi sıra sizde!"

■ HABER MERKEZİ



Testi pozitif çıkan şahıs yolcu otobüsünde yakalandı

Manisa'nın Kula ilçesinde Covid-19 testi pozitif çıkmasına rağmen karantina kurallarını ihlal ederek otobüse yolculuk yapan şahıs, otobüsü durdurulan kolluk kuvvetleri tarafından yakalandı. Şahıs, acil sağlık ekibine hastaneye götürüldü.

Edinilen bilgiye göre, bugün öğlen saatlerinde İzmir'in Bornova İlçe Emniyet Müdürlüğüne Kula İlçe Jandarma Komutanlığına pozitif vaka olan bir şahıs karantina kurallarını ihlal ettiği ihbar edildi. 49 yaşındaki şahıs Erzurum'a gitmek üzere İzmir'den yola çıkan bir yolcu otobüsüne bindiğinin tespit edilmesinin ardından İlçe Jandarma Komutanlığı ekipleri ile Kula Bölge Trafik İstasyon Amirliği ekipleri, bir dinlenme tesisi önünde yolcu otobüsünü durdurdu. Yapılan kontrollerde 49 yaşındaki M.M.T.'nin dün yapılan korona virüs (Covid-19) testinin pozitif çıktığı ve karantina kurallarını ihlal ettiği tespit edildi. Pozitif vaka olan şahıs karantina işlemleri için 112 acil sağlık ekipleri tarafından Kula Devlet Hastanesi Covid-19 servisine götürülürken, pozitif vaka ile teması olan otobüsün muavinine de yolculuğu tamamlandığından ardından 14 günlük süre ile evinde karantinaya alınması için tutanak tanzim edildi.

Covid-19 olan vatandaşın oturduğu koşturmuş öndü, arkası ve yanından başka bir yolcunun seyahat etmemesi ise sevindirdi. Pozitif vaka olan yolcu ile uzak otururları sebebi ile otobüste seyahat eden diğer 7 yolcuyla karantina işlemi uygulanmadı. ■ İHA

YUNUSEMRE'DEN DEMİRCİ MAHALLESİ'NE 2 KM'LİK YOL

Yunusemre Belediyesi, Demirci Mahallesi'nde 2 kilometre arazi yolu yaparak üreticilerin tarla ve bağlarına daha rahat ulaşmasını sağladı.

Yunusemre Belediyesi Fen İşleri Müdürlüğü ekipleri, ilçedeki arazi yollarını stabilize etmeye, yeni yollar açmaya devam ediyor. Müdürlük ekipleri, Demirci Mahallesi'nde arazi yolu

yaptı. İlçede bulunan mahallelerde yol çalışmalarının devam ettiğini belirten Yunusemre Belediye Başkanı Dr. Mehmet Çerçi konuya ilişkin yaptığı açıklamada, "Ekiplerimiz üreticilerimizin tarla ve bağlarına rahatlıkla ulaşması

için arazi yollarını stabilize ediyor, yeni yollar açıyor. Bu kapsamda Demirci Mahallesi'nde 2 kilometre arazi yolu yaptık. Belirli bir program dahilinde çalışmalarımızı sürdüreceğiz" dedi.

■ Haber Merkezi



T.C. MANİSA 2. (SULH HUKUK MAH.) SATIŞ MEMURLUĞU 2020/2 TEREKE SATIŞ TAŞINMAZIN AÇIK ARTIRMA İLANI

Satılmasına karar verilen taşınmazın cinsi, niteliği, kıymeti, adedi, önemli özellikleri : **1 NO'LU TAŞINMAZIN**

Özellikleri : Manisa İl, Yunusemre İlçe, Muradiye Mah. 0 Ada, 212 Parsel, Fevzi Çakmak Mevkii, 18 Nolu Bağımsız Bölüm 655,95 m²-Bodrum+Zemin+Asma Kat. İşyeri olarak kayıtlı bulunan taşınmazın 141,00 m²'lik kısmının bodrum, 318,00 m²'sinin zemin ve 288,00 m² lik kısmı da asma katlı işyeri olmak üzere toplamda yaklaşık 747,00 m²'lik bir kullanım alanı bulunmaktadır. Taşınmazın giriş kapısı Pvc doğrama ve pencereleri alüminyum doğrama cemakan şeklinde yapılmıştır. Yer döşemeleri seramik, dükkân duvar ve tavanları alçı sıvalı ve plastik boyalıdır. Su, Wc ve lavabosu mevcuttur.

Adresi : Muradiye Mahallesi, Manisa Cad. No:55/B, Yunusemre/MANİSA

Yüzölçümü : 655,95 m²

İmar Durumu : 5 Kata İmarlı

Kıymeti : 1.120.500,00 TL

KDV Oranı : %18

Kayındaki Şerhler : Tapu kaydında ipotek ve icra şerhleri mevcut olup, satış yapıldığında tapu kaydı alıcıya temiz(şerhsiz) olarak verilecektir.

1. Satış Günü : 30/09/2020 günü 09:30 - 09:40 arası

2. Satış Günü : 26/10/2020 günü 09:30 - 09:40 arası

Satış Yeri : Sulh Hukuk Mahkemeleri Satış Odası

2 NO'LU TAŞINMAZIN

Özellikleri : Manisa İl, Şehzadeler İlçe, Karaağaçlı Mah. İncirli Mevkii, 2411 Parsel, Tarla. Tarıma elverişli boş tarladır. DSI kanalından ve çevre parsellerden sulama imkanı mevcuttur. Kadastro yolu mevcuttur. Karaağaçlı Mahallesi'ne 2,3-3 km., Şehzadeler ilçesine 12-13 km. mesafededir.

Adresi : Karaağaçlı Mahallesi, Şehzadeler/Manisa

Yüzölçümü : 3.400,00 m²

Kıymeti : 85.000,00 TL

KDV Oranı : %18

Kayındaki Şerhler : Tapu kaydında ipotek mevcuttur ancak, satış yapıldığında tapu temiz verilecektir.

1. Satış Günü : 30/09/2020 günü 10:00 - 10:10 arası

2. Satış Günü : 26/10/2020 günü 10:00 - 10:10 arası

Satış Yeri : Sulh Hukuk Mahkemeleri Satış Odası

3 NO'LU TAŞINMAZIN

Özellikleri : Manisa İl, Şehzadeler İlçe, Karaağaçlı Mah. Göltarla Mevkii, 2412 Parsel, Tarla Tarıma elverişli boş tarladır. DSI kanalından ve çevre parsellerden sulama imkanı mevcuttur. Kadastro yolu mevcuttur. Karaağaçlı Mahallesi'ne 2,3-3 km., Şehzadeler ilçesine 12-13 km. mesafededir.

Adresi : Karaağaçlı Mahallesi, Şehzadeler/Manisa

Yüzölçümü : 2.000,00 m²

Kıymeti : 60.000,00 TL

KDV Oranı : %18

Kayındaki Şerhler : Tapu kaydında ipotek mevcuttur ancak, satış yapıldığında tapu temiz verilecektir.

1. Satış Günü : 30/09/2020 günü 10:30 - 10:40 arası

2. Satış Günü : 26/10/2020 günü 10:30 - 10:40 arası

Satış Yeri : Sulh Hukuk Mahkemeleri Satış Odası

4 NO'LU TAŞINMAZIN

Özellikleri : Manisa İl, Şehzadeler İlçe, 2. Anafatalar Mahallesi, 1475 Ada, 16 Parsel, Lokal. Taşınmaz her ne kadar tapu kaydında 1. Katta kayıtlı ise de, projesinde 2. Katta olduğu tespit edilmiştir. Taşınmaz lokal vasfında olup, 30 yıllık bir yapıdır. Giriş kapı ve pencereleri demir doğrama, yerler karo, duvar ve tavan plastik boya, elektrik ve suyu mevcuttur. Soba ile ısıtılmaktadır. İşbu lokal 325,00 m² olup, murisin 23/2676 oranında ki hisse satışı yapılacaktır.

Adresi : 2. Anafatalar Mah. Oto Galerici Sitesi, Tefvik Fikret Sok.No:8, 2.Katta, 35 Nolu Lokal. Şehzadeler/MANİSA

Yüzölçümü : Murisin 23/2676 paylı, yaklaşık 0,97 m²'ye tekabül eden hissesi satılacaktır.

İmar Durumu : Lokal olarak kullanılmaktadır.

Kıymeti : 3.315,58-TL

KDV Oranı : %18

Kayındaki Şerhler : Kaydında icra şerhleri vb. vardır.

1. Satış Günü : 30/09/2020 günü 11:00 - 11:10 arası

2. Satış Günü : 26/10/2020 günü 11:00 - 11:10 arası

Satış Yeri : Sulh Hukuk Mahkemeleri Satış Odası

5 NO'LU TAŞINMAZIN

Özellikleri : Manisa İl, Yunusemre İlçe, Keçiliköy Mah. 3332 Ada, 1 Parsel, 338,27 m²-Arsa hissesi. Arsa halen boş durumda olup, Manisa-İzmir yoluna, Şehit Fatih Kalu Kız İmam-Hatip Lisesine, Holiday İn Hotel, Anemon Otel ve Benzin istasyonuna yakındır. Tamamı 3.134,58 m² alanlı olan arsa vasfındaki taşınmazın murise ait 259/2400 oranındaki hissesi satılacaktır.

Adresi : Keçiliköy Mah. 5611 ve 5608 nolu sokakların arasında kalmaktadır.

Yunusemre/MANİSA

Yüzölçümü : Tamamı 3.134,58 m² olan taşınmazın, murise ait 259/2400 oranına tekabül eden 338,27 m²'lik hissesi satılacaktır.

İmar Durumu : H:6,50 mt. yüksekliğe imarlıdır.

Kıymeti : 338.273,43 TL

KDV Oranı : %18

Kayındaki Şerhler : Kaydında icra hacizleri vb. mevcuttur.

1. Satış Günü : 30/09/2020 günü 11:30 - 11:40 arası

2. Satış Günü : 26/10/2020 günü 11:30 - 11:40 arası

Satış Yeri : Sulh Hukuk Mahkemeleri Satış Odası

Satış şartları :

1- İhale açık artırma suretiyle yapılacaktır. Birinci artırmadan yirmi gün öncesinden, artırma tarihinden önceki gün sonuna kadar esatis.uyap.gov.tr adresinden elektronik ortamda teklif verilebilecektir. Bu artırmada tahmin edilen değer %50 sini ve rüçhanlı alacaklılar varsa alacakları toplamını ve satış giderlerini geçmek şartı ile ihale olunur. Birinci artırmada istekli bulunmadığı takdirde elektronik ortamda birinci artırmadan sonraki beşincigünden, ikinci artırma gününden önceki gün sonuna kadar elektronik ortamda teklif verilebilecektir. Bu artırmada da malın tahmin edilen değer %50 sini, rüçhanlı alacaklılar varsa alacakları toplamını ve satış giderlerini geçmesi şartıyla en çok artırana ihale olunur. Böyle fazla bedelle alıcı çıkmazsa satış talebi düşecektir.

2- Artırmaya iştirak edeceklerin, tahmin edilen değer % 20'si oranında pey akçesi veya bu miktar kadar banka teminat mektubu vermeleri lazımdır. Satış peşin para ile, alıcı isteğinde (10) günü geçmemek üzere süre verilebilir. % 05,69 Damga vergisi, KDV, 1/2 tapu harcı ile teslim masraflarına aittir. Telli Harcı, taşınmazın aynından doğan vergiler satış bedelinden ödenir. (Alacaklıların rehlinin olan alacaklıların satış tutarı üzerinden rüçhan hakları vardır. Gümrük resmi ve akar vergisi gibi Devlet tekliflerinden muayyen eşya ve akardan alınması lazım gelen resim ve vergi, rehlinin alacaklılardan sonra gelir.)

3- İpotek sahibi alacaklılarla diğer ilgilerin (*) bu gayrimenkul üzerindeki haklarını özellikle faiz ve giderlere dair olan iddialarını dayanağı belgeler ile (15) gün içinde dairemize bildirmeleri lazımdır; aksi takdirde hakları tapu sicil ile sabit olmadıkça paylaşmadan hariç bırakılacaktır.

4- Satış bedeli hemen veya verilen mühlet içinde ödenmezse İcra ve İflas Kanununun 133 üncü maddesi gereğince ihale feshedilir. İhaleye katılıp daha sonra ihale bedelini yatırmamak sureti ile ihalenin feshine sebep olan tüm alıcılar ve kefilleri teklif ettikleri bedel ile son ihale bedeli arasındaki farktan ve diğer zararlarından ve ayrıca temerrüt faizinden müteselsilen mesul olacaklardır. İhale farkı ve temerrüt faizi ayrıca hükme hacet kalmaksızın dairemize tahsil olunacak, bu fark, varsa öncelikle teminat bedelinden alınacaktır.

5- Şartname, ilan tarihinden itibaren herkesin görebilmesi için dairede açık olup gideri verildiği takdirde isteyen alıcıya bir örneği gönderilebilir.

6- Satışa iştirak edenlerin şartnameyi görmüş ve münderecatını kabul etmiş sayılacakları, başkaca bilgi almak isteyenlerin 2020/2 Tereke Satış sayılı dosya numarasıyla müdürlüğümüze başvurmaları ilan olunur. 18/08/2020

BAKIRLIOĞLU ÜRETİM SÖZLEŞMELERİNİ GÜNDEME GETİRDİ

Salçalık domates üreticilerinin üretim sözleşmelerinden kaynaklanan sorunlarını gündeme getiren CHP Manisa Milletvekili Ahmet Vehbi BAKIRLIOĞLU "sözleşmeli tarım" uygulamasının çiftiçi sömüren bir sisteme döndüğünü söyledi.

Devletin kontrol ve koordine etme görevini yerine getirmediğini bu nedenle çiftçinin, üreticinin hakkını arayamadığını belirten Bakırlioğlu Tarım ve Orman Bakanına soru önergesi vererek üretim sözleşmelerinin sıkı denetimi için neler yapılacağını sordu.

Son günlerde ilçe ilçe dolaşarak domates üreticileri ile bir araya gelen CHP Milletvekili Bakırlioğlu yaptığı açıklamada; salçalık domates üreticileri 50 kuruştan sözleşme imzalamalarına rağmen fabrikalar domatesi 30 kuruştan alıyor, yada almaya-

rak çiftiçi zor durumda bırakıyor. Zarar eden sözleşmeli üretim mağduru çiftçiler üzerindeki ürünleri toplamadan tarlalarını sürmeye başladı. Çiftçi hakkını arayacak durumda değil. Çünkü sözleşme nüshaları yasal olarak zorunlu olmasına karşın çiftçilere, Tarım ve Orman Müdürlüklerine verilmiyor. Bu sorunu meclis gündemine getirmek amacıyla Tarım ve Orman Bakanın soru önergesi verdim. Ülke genelinde yapılan üretim sözleşmeleri sayısını, tarım ve orman müdürlüklerine ne kadarının teslim edildiğini sordum. Yönetmelik gereği

ilgili kurumlara teslim edilmesi gereken sözleşmelerin neden teslim edilmediğini ve Bakanlık olarak nasıl bir yaptırım uyguladıklarını sordum.

"Ülkenin birçok bölgesinde ve Manisa'da yaygın olarak uygulanıyor. Salça fabrikaları, konserve ve turşu fabrikaları, tütün şirketleri Manisa bölgesinde sözleşmeli üretim yaptırıyorlar. Üreticiler ve firmalar arasında ürünün ekimi, dikimi veya çiftçinin belirli bir ekiliş alanı ve ürünü gerçekleştirme sorumluluğu yüklemesine karşın, firmalarında elde edilecek ürünü belirli koşullarda almayı garanti ettiği anlaşamaya dayalı üretim ve pazarlama modeli olarak ortaya çıkan sözleşmeli üretim modeli herkesin yararına bir model olmadığı sürece sürdürülebilir değildir."

SÖZLEŞMELİ TARIM AMACINDAN SAPMIŞTIR

"Üreticiyi satış, sanayiye hammaddenin, tüketiciyi de sağlıksız ürün derdinden kurtaracak denilerek uygulamaya konulan sözleşmeli



üretim modeli maalesef üreticinin aleyhine dönmüştür. Adeta çiftçi üzerinden bir sömürü düzeni kurulmuştur. Çiftçi sözleşme şartlarını yerine getirmediğinde, firmalar yükümlü tazminatlar almak için yasal yollara başvururken, firmalar sözleşme şartlarına uymadığında ya da taahhüt ettikleri fiyattan ürünü almadıklarında çiftçinin elinde bir belge olmadığından ve resmi kurumlara da bu belgeler teslim edilmediğinden çiftçi hakkını arayamamaktadır."

Mevzuatta olmasına rağmen, uygulamada çiftçinin hakkını koruyacak bir sistem kurulamamıştır.

YASAL YÜKÜMLÜLÜKLER YERİNE GETİRİLMİYOR

"Ortada bir sözleşme var fakat yönetmelik gereği çiftçiye ve Tarım ve Orman Bakanlığı il ve ilçe müdürlüklerine teslim edilmesi gereken nüshalar verilmiyor. Tarımsal potansiyeli en yüksek, en fazla sözleşmeli üre-

tim yapılan Akhisar ve Salihli İlçe Tarım ve Orman Müdürlükleri ile görüştüm. Kendilerine bir tane bile sözleşme gelmediğini belirttiler. Türkiye genelinde de durumun farklı olmadığı çiftçi örgütleri tarafından dile getirilmektedir ifadelerine yer verdi."

ÇÖZÜM; GÜÇLÜ ÇİFTÇİ ÖRGÜTLERİNDEN GEÇMEKTEDİR

"Çözümün güçlü çiftçi örgütlerinden geçtiğini ifade eden CHP Manisa Milletvekili Ahmet Vehbi Bakırlioğlu Sözleşmeli üretim modelinde çiftiçi koruyacak bir kontrol sisteminin kurulması için devletin kontrol ve koordine etme görevini mutlaka üstlenmesi gerektiğini ve bu amaçla çiftçilerle imzalanacak üretim sözleşmelerinin geçerli olabilmesi için ziraat odası başkanlıklarının, ya da il ve ilçe tarım ve orman müdürlüklerinin huzurunda, onların şahitliğinde imzalanması şartı getirilmesini istedi."

■ HABER MERKEZİ



Demir-çelik sektörü Sanayi 4.0 ile yükseliyor

Ege Demir ve Demirdışı Metaller İhracatçıları Birliği demir çelik sektöründe Sanayi 4.0 odaklı yeni nesil çözümleri ve katma değerli üretimi Malzeme Test ve İnovasyon Laboratuvarları A.Ş. (MATİL A.Ş.) işbirliğinde düzenlediği "Mühendislik Çalışmalarında Çelik Seçimi ve Uygulamaları" webinarında ele aldı.



Ege Demir ve Demirdışı Metaller İhracatçıları Birliği Başkanı Yalçın Ertan, Sanayi 4.0'ı endüstriyel devrimin dördüncü büyük kolonunu yüksek verimlilik, az maliyet, az enerji, inovasyon, hız,

akıllı işbirliği ve akıllı bütünlüçülük ile inşa edilecek bir strateji serisi olarak tanımlıyor.

Sanayi 4.0 vizyonunun gerçekleşmesi için kendi ekosistemimize bilgi beslemesi yapmamız ve süreci üretimden Ar-Ge'ye

kadar detaylı şekilde yürütmemiz gerekiyor. Çelik kullanan sektörler için malzemenin doğru seçimi oldukça büyük öneme sahip. Özellikle son yıllarda katma değerli çelik üretimine yönelik Türk firmalarımız da artış gösteriyor ve bu konuda yeni yatırımlar yapılıyor. Kaliteli yani alaşımli çelik; üretici ve ihracatçı firmalar açısından yüksek satış fiyatlı olması, diğer yandan kullanıcı sektörler açısından da rakiplerinin bir adım önde olmaları avantajı da beraberinde getiriyor."

"Devletimizin bazı önlemleri alması ve üretimi desteklemesi gerekiyor. 1950'de 180 milyon ton ham çelik üretimi 2019'da 2 milyar seviyesine geldi. Pasta payını iyi yakalamak lazım. Ülke-

mizde lokomotif sektörü inşaat. Veriler 2016'dan 2019'un ikinci çeyreğine kadar çelik ve inşaatın paralel gittiğini gösteriyor. İnşaat sektörü yükseldiğinde çelik sektörü de yükseliyor. İmalatla ilerleyen değil inşaatla gelişen bir durum söz konusu. Bizim ürünlerimizin katma değerinin yüksek olması gerekiyor. İmalat paralelinde çeliğin artması ya da azalması lazım.

"Otomotiv, çeliğin dünyada lokomotif sektörüdür. ABD'de 18 milyon üretim söz konusuysen Avrupa'da 20 milyon civarında. Otomotiv üretiminde düşük maliyet, ham madde, temin edilebilirlik, karbon dioksit emisyonları gibi hususlar önemli. Kullanıcılar için de güvenlik, yakıt, fiyat ön planda. Bilinçli tüketiciler artık karbon emisyonlarını soruyor. Önümüzdeki dönemde artık ara-



cın yaydığı karbondioksit miktarını düşürmek için hibrit ve elektrikli araçlara geçilecek. Bu araçların karbon emisyonu yok, hafifletme operasyonu var. Aracın ağırlığında yüzde 10 hafifletme yapıldığında yakıtın tasarruf sağlanıyor. Sanayi 4.0 üretim süreçlerini ve dolayısıyla tüm dünya ekonomisini ciddi şekilde dönüştürecek. Atıl durumdaki geleneksel sanayi politikaları artık geçmişte kaldı. Biz eğitimlerimizle demir çelik sektöründe inovasyon odaklı üretim ve pazarlama anlayışını, sanayi ve üretimde gelinen son noktayı göstermeye devam edeceğiz."

■ Haber Merkezi

"2 yaşına kadar olan çocuklar asla ve asla maske takmamalı"

"12 yaşın üstündekiler mutlak ve mutlak maske takmalı"

Sağlık Bakanlığı Koronavirüs Bilim Kurulu Üyesi Prof. Dr. Ateş Kara, iki yaşından küçük çocuklarda ağız ve burundan nefes alma sisteminin tam gelişmediğini belirtti. Prof. Dr. Kara, **"2 yaşına kadar olan çocuklar asla ve asla maske takmamalı. Onlara yüz koruyucu ya da bebek arabalarında, pusetlerde olduğu gibi bir örtüyle korunacak şekilde hareket etmelerinin daha doğru olduğunu söylüyoruz"** dedi.

Dünya Sağlık Örgütü (DSÖ), 5 yaş altındaki çocuklarda maske kullanımında dikkat edilmesi gerektiğini ve 12 yaş üzerindeki çocukların kesinlikle maske takması gerektiğini açıkladı. Korona virüs ile mücadelede çocukların, çok iyi korunması gerektiğini belirten, Bilim Kurulu Üyesi Hacettepe Üniversitesi Tıp Fakültesi Çocuk Enfeksiyon Hastalıkları Uzmanı Prof. Dr. Kara, 15 yaş üzerindeki çocuklarda hastalığın yetişkinlere yakın bir seviyede ağırlıkta seyredebileceğini ve bu yaş grubunun da özellikle dikkat edilmesi gerektiğini ifade etti.

"2 YAŞINA KADAR OLAN ÇOCUKLAR ASLA VE ASLA MASKE TAKMAMALI"

İki yaşından küçük çocuklarda solunum sisteminin tam gelişmediğini ve dolayısıyla bu çocuklarda maske kullanımının çok tehlikeli olduğuna değinen Bilim Kurulu Üyesi Prof. Dr. Kara, "Çocuklarda maske için birkaç şeye dikkat etmemiz lazım. Bunların bir tanesi şu, çok küçük çocuklar yani özellikle 2 yaşın altındaki çocukların nefes alıp vermesi. Biz nefes alıp verirken ağızda hem burunumuz, hem ağızımızı istediğimiz zaman değiştirebiliriz. Aynı şekilde 2 yaşın altındaki çocuklarda, özellikle de biraz önce söylediğimiz gibi, 2 yaşın altındaki çocuklarda ağız ve burun nefes alıp verme sistemi tam gelişmemiştir. Yani onlar genellikle nefesleri tek organ aracılığıyla alabiliyorlar. Bu da ya ağızlarından ya da burunlarından. O nedenle de özellikle o bölgeyi kapatacak, çünkü biz maske için şunu söylüyoruz, 'virtüse karşı çektiğimiz bir duvar'. Ama bu aynı zamanda ağız ve burun da önünü kapatan bir nesne olduğu için, küçük bebeklerde nefes almanın durmasına neden olabilir."



yor. O nedenle de biz biraz daha güvenli olalım diye bunu 2 yaşına kadar çekiyoruz. Diyoruz ki. Yani bebeklerimizi o şekilde korumamız lazım. Artı olarak bebeklerin yanına giderken bizim maske takmamız da onların korunması için çok önemli" şeklinde konuştu.

"ÇOCUKLAR VİRÜSÜ ALIYORLAR, BU VİRÜSÜ BULAŞTIRABİLİYORLAR AMA HASTA OLMA ORANLARI AZ"

Her çocuğun gelişiminin farklı seyrettiğini belirten Prof. Dr. Ateş Kara, "Eğer çocuk belirli fonksiyonları kazanabilmişse, bu durum şöyle, cümleyi uzun olarak kurabiliyor ve bu sırada da nefes alıp vermede sorun yaşamıyorsa, yemek yerken arada bir nefes almak zorunda kalmıyorsa, biz bunları fark edebiliyorsak o zaman artık bu çocukların maske takabileceğini, özellikle dış alanlarda kalabalık alanlara geçildiğinde maske takabileceğini söylememiz lazım. Biraz daha büyüdükten sonra da artık çocuk-

lar çok rahat maske takabilirler. Bu yaşı da kabaca 3 ila 5 yaş olarak değerlendirebiliriz. O yaş grubunda maskeyi çok rahat takabilirler" ifadelerini kullandı.

"12 YAŞIN ÜSTÜNDEKİLER MUTLAK VE MUTLAK MASKE TAKMALI"

Dünya Sağlık Örgütü'nün '12 yaş üzerindeki çocuklar mutlaka maske takmalı' tavsiyesine değinen Prof. Dr. Kara, "Bizim verilerimizde de Dünya Sağlık Örgütü verilerinde de dünyanın diğer verilerinde de şunu görüyoruz; gerçekten çocuklar virüsü alıyorlar, bu virüsü bulaştırabiliyorlar ama hasta olma oranları az. Ama yaş büyümeye başladıkça özellikle 12 yaştan sonra artık çocuklarda da hastalanma başlıyor. Özellikle de 15 yaşından büyüklerde virüs aynen yetişkinler gibi davranıyor ve neredeyse aynı oranlarda hastalanıyorlar. O bakımdan o grupların hem kendilerini korumaları hem de çevreyi korumaları için mutlak ve mutlak sürekli maskeli ol-

maları lazım. O zaman şöyle söyleyebilir miyiz? 2 yaşın altındaki çocukları biz koruyacağız. Biz maske takacağız ve onların önüne yüz siperliği gibi veya çok kalabalık bir ortama girecekse ve kullanacaksa, bizim bazen yüz siperliği olarak söylediğimiz şeffaf yüz koruyucuları ya da pusetlerdeki bebek arabalarındaki bir koruyucuyla onları koruyacağız. 2 yaşından büyük çocuklarda diğer başka bir problemi yoksa maske takabilirler. Riskli alanlara geçerken, kalabalık alanlara geçerken maske taksınlar. Ama bazı çocuklar gelişim basamağında biraz daha yavaş olabilirler. Ama çocuk büyümeye başladıktan sonra özellikle 3'lü 5'li yaşlardan sonra maske takabilir. Özellikle 12 yaşın üstündekilerin mutlak ve mutlak her ortamda maskeli olmaları gerekiyor. Onlar mutlaka maske takmaları. Aynı Dünya Sağlık Örgütü'nün söylediği gibi" diye konuştu.

"BENİM ŞİKAYETİM VEYA HER HANGİ BİR BULGUM VARSA ONDAN 48 SAAT ÖNCESİNDE BULAŞTIRICILIĞIM BAŞLIYOR"

Covid-19 testi pozitif çıkmış kişi ile yakın 48 saat öncesinden itibaren yakın temasta bulunan kişilerin de kendini izole etmesinin çok önemli olduğunu belirten Prof. Dr. Kara, "Bugün için bizim bildiğimiz en net olan şöyle bir bilginiz var; bulaştırıcılığın en yüksek olduğu dönemler"

aslında hastalığın başlangıç dönemleri, artı ağır hastalarda ise tüm hastalık süresince de bulaştırıcılık var. Şöyle diyebilir miyiz o zaman? Bulaştırıcılık ne zaman başlar, kişi ne zaman etrafa virüs atmaya başlar? Bugünkü bilgilerimiz kabaca şunu söylüyor; en yoğun bulaşın olabileceği dönemin eğer ben de virüs varsa şikayet ve semptomum başlamışsa ondan 48 saat öncesinde ben virüs bulaştırmaya başlıyorum. Yani testimin ne zaman pozitif olduğu önemli değil. Ama benim şikayetim veya her hangi bir bulgum varsa ondan 48 saat öncesinde bulaştırıcılığım başlıyor. O zaman ben o kişi ile maskesiz olarak, ben veya o. Bende maske olması da çok yeterli değil. Bu sadece temas riskini azaltır. Ama hem karşımda hem bende maske varsa bu artık temasın dışında kalıyor. Çünkü korunur haldeyiz. Ancak yoğun bir şekilde aynı ortamda uzun süre bulduysak bu temastır. Yoğun değil ama mesafe olarak yakın mesafede bulduk, karşılıklı konuşuk bu da temastır. Şöyle söyleyebiliriz; aynı oda içerisinde birbirimizden mesafeli bile olsak, birkaç saat bulduysak ben artık teması haline gelirim. Ancak kapalı bir ortamda 1 metreden, 2 metreden yakın bir mesafede bulduysam bu da teması hale gelir. Ancak karşılıklı konuşuk, aramızda 2 metreden ve aramızda maskemiz de yoktu o zaman bu da teması haline gelebilir" şeklinde konuştu.

Kişinin virüs atma süresinin 10 gün daha sürebildiğini aktaran Prof. Dr. Ateş Kara, hasta kişinin semptom ve şikayetleri düzeldikten sonra en az 14 gün daha mutlaka evinde izole olmasını, hiç kimse ile temas etmemesini özellikle de maskesiz temastan kesinlikle uzak durması gerektiğini belirtti. ■ İHA

Maske takmayanlara af yok

Manisa Valiliği, 21-23 Ağustos tarihleri arasında gerçekleştirilen korona virüs tedbirleri denetiminde 71 kişiye maske

takmamaktan 1 kiraathaneye de maskesiz müşteri almakta cezai işlem uygulandığını açıkladı.

Manisa'da korona virüs ted-

birleri kapsamında gerçekleştirilen denetimler hız kesmeden devam ediyor. Manisa Valiliği yazılı bir açıklama yaparak 21-22-23 Ağustos tarihlerinde

Covid-19 salgınına karşı alınan tedbir ve yasakların uygulanmasına ilişkin il genelinde yapılan denetimlerde, 71 kişiye maske takmamaktan, 1 kiraat-

haneye de maskesiz müşteri almakta toplam 67 bin 150 TL cezai işlem uygulandığını bildirdi.

■ İHA

Salihli'de minikler tenis öğreniyor

Manisa'nın Salihli ilçesinde yeni tip korona virüs salgını nedeniyle ara verilen tenis kortlarındaki eğitimler yeniden başladı. Miniklerin katıldığı eğitimler uzman eğitmenler tarafından sosyal mesafe kurallarına uyularak gerçekleştiriliyor.



Salihli Tenis Kulübü Derneği Başkanı Güner Atagöz, ilçede tenis sporunu daha üst seviyelere taşımak amacıyla kurslar açtıklarını söyledi. Açtıkları kursların 7 yaş üzeri herkesinden ilgi gördüğünü anlatan Atagöz,

kursların Gümüşçay kortlarında sosyal mesafe kurallarına uyularak devam ettiğini belirtti. Salihli Belediyesi tarafından ışıklandırılan Gümüşçay kortlarında gece maçlarının da yapıldığını vurgulayan Atagöz, dernek olarak önümüzdeki

günlerde turnuva düzenleyeceklerini dile getirdi. Tenis sporunun, 2 sporcu arasında karşılıklı oynanan bir spor olduğunu belirten Atagöz, en az risk taşıyan bir spor dalı olduğunu sözlerine ekledi. ■ İHA



Spor Toto'dan Çaypınar'a futbol sahası



Spor Toto Teşkilat Başkanlığı Salihli Belediyesinin başvurusu üzerine ilçeye bağlı Çaypınar ve Poyraz Mahallelerine sentetik çim yü-

zeyli futbol sahası yapılmasına karar verdi. Çaypınar Mahallesi'ndeki futbol sahası tamamlanarak hizmete açıldı. Poyraz Mahallesi'ndeki tesisin ise önü-

müdeki günlerde hizmete açılacağı belirtildi. Yeni tip korona virüs tedbirleri alınarak hizmete açılan futbol sahası açılışında konuşan Salihli Kaymakamı Mehmet Kamil

Sağlam, sahanın mahalle gençlerine hayırlı olmasını diledi. Açılışa Salihli Kaymakamı Mehmet Kamil Sağlam, Salihli Belediye Başkanı Zeki Kayda, İlçe Gençlik ve Spor Müdürü

Oktay Ayaz, AK Parti Salihli İlçe Başkanı Selçuk Dinç katıldı. Açılışın ardından protokol üyeleri, tesislerde incelemelerde bulundu. ■ İHA



Spor Toto Teşkilat Başkanlığı ile Salihli Belediyesi işbirliğinde Manisa'nın Salihli ilçesine bağlı Çaypınar Mahallesi'ne kazandırılan spor tesisinin açılışı gerçekleştirildi.

YUNUSEMRE'DEN ÜRETİCİYE DESTEK



Yunusemre Belediyesi, üreticisine desteğini sürdürüyor. Şehzadeler

Ziraat Odası ile protokol imzalayan Yunusemre Belediyesi, ilçe sınırları içerisindeki ova yolları-

nın bakım ve onarımını yapacak.

Kırsal kalkınma hamleleriyle ilçede tarımsal ürün çeşitliliğini arttıran Yunusemre Belediyesi, üreticisini desteklemeye devam ediyor. Çalışmalar kapsamında Şehzadeler Ziraat Odası ile ova yollarının bakım ve onarımı konusunda protokol imzalandı. Başkanlık makamında gerçekleştirilen törene Belediye Başkanı Dr. Mehmet Çerçi, Oda Başkanı Hüseyin Altındağ katıldı. Protokolün üreticilere hayırlı olmasını dileyen Başkan Çerçi, "İlçe sınırlarımızdaki ova yollarının bakım ve onarımı için odamızla



protokol imzaladık. Üretimimizin her zaman yanında olduk, olmaya da devam edeceğiz" diye konuştu. Yunusemre Belediyesi'nin çalışmalarından memnun

olduklarını ifade eden Oda Başkanı Hüseyin Altındağ ise üreticiye verdiği destekten dolayı teşekkür etti.

■ Meral TÜRETKEN

MANİSA'DA ORGANİK YEMEK KÜLTÜRÜ BAŞLIYOR



Manisa'da açılan organik yemeklerin bulunduğu ve Aylin

Sönmez'in işletmeciliğini yaptığı Organik Yemek Kültürü açıldı.

Bahçede yetiştirilen taze ürünlerle yapılan yemekler raflarda yerini aldı. Açılışa dualar edilip yemek ikramında bulunuldu. Yapılan açılışa Manisa Şehzadeler Belediye Başkanı Ömer Faruk Çelik, Manisa Soförler Ve Otomobilçiler Odası Başkanı Salih Karaağaç, Manisa Özel Halk Otobüsleri Başkanı Erdoğan Akatmacı, Şehzadeler Belediye Başkan Yardımcısı Atilla Efendioğlu, Mhp Şehzadeler İlçe Başkanı Şener Özten

katıldı. Açılış konuşmasını yapan Çelik, "Rabbim helalinden bol kazançlar nasip etsin, buradan yemek yiyenler şif bulsun. Bu işletmenin en önemli özelliği organik olması. Organik ürünler ile beslenmek insan sağlığı açısından son derece önemli. Pandemi sürecinde de organik beslenmenin ne kadar önemli olduğunu da görmüştük zaten. Ben böylesine güzel bir iş-



letme adına girişimci kardeşimizi tebrik ediyor kutluyorum" diye konuştu. ■ Meral TÜRETKEN

deva TIP MERKEZİ

LABORATUVAR TETKİKLERİ

- / Dabilye
- / Gastroenteroloji
- / Nöroloji
- / Ortopedi
- / Kadın Hast. ve Doğum
- / Göz Hast. Uzmanı
- / Üroloji
- / Radyoloji
- / Psikiyatri
- / Beslenme ve Diyet
- / Acil Polikliniği

LABORATUVAR TETKİKLERİ

- TAM KAN SAYIMI (18 Parametreli)
- AÇLIK KAN ŞEKERİ • ÜRE • KREATİNİN
- KOLESTEROL (HDL-LDL) • TRİGLİSERİD
- KARACİĞER FONKSİYON TESTLERİ
- TAM İDRAR TAHLİLİ • TOTAL LİPİD
- ROMATİZMAL TETKİKLER • SEDİMANTASYON
- GAĞTA MİKROSKOPİSİ ve PARAZİT TETKİKİ

LABORATUVAR TETKİKLERİ

- KARACİĞER • DALAK • PANKREAS
- SARRAKESİ ve YOLLARI • PROSTAT (ERAK)
- BÜBÜK-MESANE ve İDRAR YOLLARI
- RAHİM-YUMURTALIK MEME (RADAR)
- TİROİD

LABORATUVAR TETKİKLERİ

- GENEL MUAYENE • DIŞ MUAYENESİ • KALP ELEKTROSU
- AKCİĞER GRAFİSİ • ULTRASON

25 Yıdan Beri HİZMETİNİZDE

Tel: 0 (236) 231 91 91
devatipmerkezi45@hotmail.com

TARİHİ CAMİLERİN RESTORASYONU SÜRÜYOR

İzmir Vakıflar Bölge Müdürü Muzaffer Ataseven, 1 günde 4 ilçede restorasyonu devam eden tarihi camilerde incelemelerde bulundu.

İzmir Vakıflar Bölge Müdürlüğüne atandığı günden bugüne mesai mefhumu gözetmeksizin çalışan İzmir Vakıflar Bölge Müdürü Muzaffer Ataseven, 1 günde Manisa'nın Şehzadeler, Akhisar, Kırkağaç ve İzmir'in Bergama ilçelerinde restorasyonu devam eden tarihi camilerde incelemelerde bulundu.

İncelemelerde bulunmak üzere pazar günü İzmir'den Manisa'ya gelen Ataseven, ilk olarak Şehzadeler ilçesinde Yığıtbaş Veli Camii inşaatı ve Ulu Cami restorasyon çalışmalarını inceledi. Yetkililerden bilgi alan Ataseven daha sonra Akhisar'a giderek Gülruh Camii'nde incelemelerde bulundu.

Akhisar'daki incelemelerin ardından Kırkağaç ilçesine geçen Ataseven, Karaosmanoğlu Camisindeki restorasyon çalışmaları hakkında yetkililerden bilgi aldı. Kırkağaç ilçesindeki incelemelerini tamamlayan Ataseven son olarak Bergama ilçesine giderek, Hacı Hekim Camisinde incelemelerde bulundu. Burada yetkililerden bilgi alan Ataseven,

İzmir'e gitmek üzere Bergama'dan ayrıldı.

"TARİHİNE SAHİP ÇIKAMAYAN GELECEĞİ İNŞA EDEMEZ"

Bir günde 4 ilçede yaptığı incelemelerden sonra kısa bir açıklama yapan Ataseven, "Ecdat yadigarı tarihi eserlerimize sahip çıkmak ve onları yaşatmak adına bugün Pazar günü olmasına rağmen mesai mefhumu gözetmeksizin çalışmalarımıza devam ediyoruz. Cumhurbaşkanımız Sayın Recep Tayyip Erdoğan'ın 'Tarihine sahip çıkamayanlar, geleceği inşa edemezler,' sözünü kendimize şiar edinen bizler de tarihi eserlerimize sahip çıkacağız ki bizden sonra gelen nesillerimize eselerimize sağlam bir şekilde teslim etmiş olalım." diye konuştu.

■ İHA

